R04576

ITSON

14/12/2023 15:39:50

Registro de pagos autom C/P Pag - 1
N° de batch 1872797
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Namero Tp Numero Cia Ndmero
516983 14/12/2023 85000363 LOPEZ LOPEZ JOSEFINA ;/ 416332 001 00001 560.00 0S236227
PV 416332 002 00001 86.00 0S236227
Importe de pag 646.00
516984 14/12/2023 85000510 MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO PV 416330 001 00001 206.00 0S236205
Importe de pag 206.00
516985 14/12/2023 85000610 LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO PV 416329 001 00001 132.00 0S236188
PV 416329 002 00001 153.02 05236188
PV 416329 003 00001 291.00 0S236188
Importe de pag 576.02
516986 14/12/2023 87005970 BARREDES GASTELUM, JUAN ANDRES PV 416370 001 00001 9,280.00A9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4
PV 416370 002 00001 100.00A9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4
PV 416370 003 00001 853.60A9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4
Importe de pag 8,326.40
516987 14/12/2023 87006777 LOPEZ JACOBO, DIEGO RENE PV 416366 001 00001 6,742.692BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6
PV 416366 002 00001 72.662BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6
PV 416366 003 00001 620.022BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6
Importe de pag 6,050.01
516988 14/12/2023 87006805 ESCOBEDO HERNANDEZ, PAOLA PV 416373 001 00001 4,237.79 0S236067
PV 416373 002 00001 237.79- 0S236067
Importe de pag 4,000.00
516989 14/12/2023 89002101 VALLES VAZQUEZ, RODOLFO PV 416372 001 00001 298.00 05236056
PV 416372 002 00001 312.00 0S236056
Importe de pag 610.00
516990 14/12/2023 98159332 LOPEZ FAVELA, ANA CECILIA PV 416326 001 00001 1,200.00 085236134
Importe de pag 1,200.00
516991 14/12/2023 98182244 Sandoval Fuentes,Daniel Arturo PV 416375 001 00001 2,470.00 0S236130
Importe de pag 2,470.00
516992 14/12/2023 99068209 Flores Quezada, Juan Bautista PP 448 002 00090 5,180.00- 0S2154
PH 532 001 00090 6,951.02 OS 2154 PP 448
Importe de pag 1,771.02
Impte tot de pagos introducidos 25,855.45

Ne total de pagos introducidos
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BBVA

Fecha de consulta 14/12/2023 1:58:27 PM Contrato 00326011
) INSTITUTO TECNOLOGICO DE
Nombre del Cliente SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 110236 Numero de registros: 10
Fecha de Creacion: 13/12/2023 Fecha de aplicacion:  14/12/2023
Folio: 546850 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en Cancelados
Operados(OP): 10 operados(NO): 0 validacion (I;(\)I)y 0 (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 25,855.45 UsD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
UsSD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 3
Py in . 8 ias:
Interbancarias: 0 i ESOHERIA !TS@N Interbancarias: 7
PAG AB G Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
’ Titular .
No. Lige d_g Cuen_ta e Cuenta de depdsito = Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad Referc'er_ma Estado Descripcion
operacion  retiro ey numérica
deposito
DIEGO
1 PTC 0165531845 1512793862 BBVA 6,050.01 Pagos ITSON MxP RENE oP
JACOBO
PAOLA
2 PTC 0165531845 0457506279 BBVA 4,000.00 Pagos ITSON MXP ESCOBEDO OP
HERNANDEZ
JUAN
3 PTC 0165531845 1512793898 BBVA 1,771.02 Pagos ITSON mxp BAUTISTA oP
QUEZADA
LOPEZ
4 PSC 0165531845 021767060278831156 HSBC 646.00 Pagos ITSON MXP LOPEZ MISMO DIA 0121223 OP
JOSEFINA
MURRIETA
5 PSC 0165531845 021767060292644620 HSBC 206.00 Pagos ITSON MXP gghoﬂi:\‘om MISMODIA 0121223 OP
ALONSO
LOPEZ
6 PSC 0165531845 014767606105090606 SANTANDER 576.02 Pagos ITSON MxP LB cco MISMODIA 0121223  OP
ARMANDO
7 PSC 0165531845 014777260119188655 SANTANDER 8,326.40 Pagos ITSON MXP BARREDES MISMODIA 0121223 OP

GASTELUM
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8 PSC 0165531845 014770566492525490 SANTANDER 610.00 Pagos ITSON
9 PSC 0165531845 127767013435825665 AZTECA 1,200.00 Pagos ITSON
10 PSC 0165531845 014767250000709448 SANTANDER 2,470.00 Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

MXP

MXP

MXP

JUAN

ANDRES

VALLES

VAZQUEZ MISMO DIA
RODOLFO

LOPEZ

FAVELAANA MISMO DIA
CECILIA
SANDOVAL
FUENTES
DANIEL
ARTURO

MISMO DIA

'ESORERIA ITSON

PAGADGC

0121223 OP
0121223 OP
0121223 OP

www.bbvanetcash.mx


carolina.anaya
PAGADO


R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

09144203 BBVA 0165531845

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Nbre Mensj de talén de pg

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

12/12/2023 85000363

12/12/2023 85000510

12/12/2023 85000610

12/12/2023 87005970

12/12/2023 87006777

12/12/2023 87006805

12/12/2023 89002101

12/12/2023 98159332

LOPEZ LOPEZ JOSEFINA

Cuenta: 6027883115
HSBC

Clabe interbancaria 021767060278831156

MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO
Cuenta: 6029264462 Clabe interbancaria 021767060292644620
HSBC

LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO

Cuenta: 60610509060
SANTANDER

Clabe interbancaria 014767606105090606

BARREDES GASTELUM, JUAN ANDRES

Cuenta: 26011918865
SANTANDER

Clabe interbancaria 014777260119188655

LOPEZ JACOBO, DIEGO RENE

Cuenta: 1512793862
BBVA BANCOMER

Clabe interbancaria 012777015127938620

ESCOBEDO HERNANDEZ, PAOLA

Cuenta: 0457506279
BBVA BANCOMER

Clabe interbancaria 012760004575062797

VALLES VAZQUEZ, RODOLFO

Cuenta: 56649252549
SANTANDER

Clabe interbancaria 014770566492525490

LOPEZ FAVELA, ANA CECILIA

Cuenta: 20971343582566 Clabe interbancaria 127767013435825665

Tp Ndmero

NUmero de transaccidn de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAjZwOU3CTIXsRmLDbiYW7t0t8he

12/12/2023 11:14:40

Pag -

UbD UD
Firmado electronicamente 2023-12-12 05:!
gperalta@itson.edu.mx

PV 416332 001
PV 416332 002

PV 416330 001

PV 416329 001
PV 416329 002
PV 416329 003

PV 416370 001
PV 416370 002
PV 416370 003

PV 416366 001
PV 416366 002
PV 416366 003

PV 416373 001
PV 416373 002

PV 416372 001
PV 416372 002

PV 416326 001

Grupo de Pago 110236 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
D01422050300.11121 .00301004
Documento Clv Impte Factr
Cia Namero
00001 560.00 0S236227
00001 86.00 0S236227
Importe de pag 646.00
00001 206.00 0S236205
Importe de pag 206.00
00001 132.00 0S236188
00001 153.02 0S236188
00001 291.00 0S236188
Importe de pag 576.02
00001 9,280.00 A9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4 ES U f-‘E R “,.‘ E,{g {3\ M
00001 100.00- A9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4 L] : A Vie
00001 853.60- A9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4 g} AG A [3 G
Importe de pag 8,326.40 &
00001 6,742.69 2BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6
00001 72.66- 2BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6
00001 620.02- 2BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6 M M
Importe de pag 6,050.01 :
00001 4,237.79 05236067 \ Q ! (?
— o 1.
00001 237.79- 05236067 _J) N Ve J L] -
Importe de pag 4,000.00
00001 298.00 05236056 Cnm\mo.ﬁ l .
00001 312.00 0S236056
Importe de pag 610.00 Formulo Reviso
_x 5% Das ,1\_&;9” \.3_. A
00001 1,200.00 05236134 o= b - o
1,200.00 Autorizo

Importe de pag

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
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Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
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egresos4
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https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
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R5504576

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Instituto Tecnologico de Sonora

N° de batch
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845

Pago Dir Nbre
Fch Namero

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Mens;j de talén de pg

Banco azteca

12/12/2023 98182244 Sandoval Fuentes,Daniel Arturo
Cuenta: 25000070944
Santander

12/12/2023 99068209 Flores Quezada, Juan Bautista

Cuenta: 1512793898
BBVA

D01422050300.11121 .00301004

Documento Clv
Tp Ndmero Cia

Ndmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAjZwOU3CTIXsRmLDbiYW7t0t8hoK
12/12/2023 11:14:40
Pag - 2

UbD UD

Firmado electronicamente 2023-12-12 05:!
gperalta@itson.edu.mx

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Grupo de Pago 110236

Impte Factr
Numero

PV 416375 001 00001

Clabe interbancaria 014767250000709448 Importe de pag

PP 448 002 00090
PH 532 001 00090

Clabe interbancaria 012767015127938986 Importe de pag

Impte tot de pagos introducidos

Ne total de pagos introducidos

FIRMAS

2,470.00 085236130
2,470.00

5,180.00- 082154

6,951.02 OS 2154 PP 448
1,771.02
25,855.45

10

AUTORIZADAS

'ESORERIA ITSON

PAGADC

oledp Lprecdts
J d\«wj Qd \J“C&:P'

Com hnmm-- _#.
Formulé / {/Reviso

_.u\os--. (_uurx\\& Fot \\Cr A

Autorizd

DEPARTAMENTO DE TESORERIA


egresos4
Resaltado
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Resaltado

egresos4
Resaltado

https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAjZwOU3CTlXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Re550008
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11 1

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S/ 236227

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 85000363

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracién: 08/12/2023

| T T 0 0 0 R0 0

Compaiiia 00001 Fondo Generico

Nombre: LOPEZ LOPEZ JOSEFINA

Subtotal $ 646.00
VA .00
Total: $ 646.00

Cuenta: 000000006027883115

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 021767060278831156

Nombre del Banco: HSBC

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

D02422050301.51371.37501001

COMIDAS 560.00

Reembolso a la maestra Josefina Lopez Lopez por salida a Hermosillo el dia 6 de diciembre del presente afio.

ASUNTOS:

1. Oficinas de Egresos: Entrega de oficios y recibos

2. validacitn Caja: Entrega de OPs
3. Pagaduria y Control de Fondos: Entrega CFDIS

4. Oficinas Administracién Subsidios Federales: Orden de pago de rendimientos con ITZEL, oficios cuenta bancaria afio 2024

5. ISIE: Entrega de oficios CFDIS, solicitud de reintegros FAMES, rendimientos

6. ISSSTESON: Recoger recibos de caja

Viajo: Josefina Lopez Lopez y Luis Alberto Ayala Bocobachi.

Lupita Tresierras ext:2540

D02422050301.51371,37501001

CASETAS 86.00

folio 9236227
11 dic 23 8:00 am

> o 8 4’(“"‘"‘-"‘-'1\“1’\5\\3"‘\_

¢ ) INSTITUTO TECNOLOGICO
_ NFSONORA

Revisado

Firma del Responsable de area y/o proyecto 1 2
LOPEZ LOPEZ, JOSEFINA 41633

Dependencia que solicita: tesoreria

Correo Electronico:  lupitatresierras@gmail.com

No. de Extension: 2540

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: geﬂt]’[z /b”l/a

Fecha: 11/12/23

sacr: | A 1871314

Revisado por:

'ESORERIA ITSON

PAGADQ
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@

SAN SEBASTIAN

HOTEL & BUFFET

SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO SADECV  SST991008KX3

FACTURA

R 234036

06-DIC-23
Hojaldel

PERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83290 Tel.:(662)2599550 Correo: reservaciones@hotelsansebastian.com.mx Web:

http://hotelsansebastian.com.mx

Folio Fiscal: 32F1D82F-6A49-4EF0-BOE9-59FFA9F174F1
Fecha y hora de certificacion: 2023-12-06716:51:18, Version: 4.0
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000505470502
Lugar, fechay hora de emision: 83290, 2023-12-06T715:46:52

RFC: ITS620522QH1

Régimen Fiscal Emisor: 601, Receptor: 603

Empresa: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Domicilio: MEXICO 85000

Fecha Refer. UsuaricConcepto Unid. Cve.U. Cve.Pr./Se. Subtotal IVA Total
06-DIC-23 160865 pvr CONSUMO (Orden:160865) RES E48 90101501 482.76 77.24 560.00

' m. .

- XML

- PDF

SAT
) 1 Subtotal: 482.76

(GGRETZI‘ESOBSF:SO Tipo de Comprobante:| Ingreso, Moneda:MXN, Uso del CFDI:GO3 Gastos en general,
Forma de Pago:28 Tarjeta de débito, Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion  IVA 16% 77.24
) (SON QUINIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.)
SanSebagtidn

TOTAL: $560.00

Sello Digital del CFDI:

7gsseulm700G7Zi rpFDAQI+XqPk23mcSzSMup i YFGPNH/WNIyb6yerTjD79D69sA==
Sello Digital del SAT:

C1D8X4+rVgHS82UpPXK4KhVH70UOXTy99P6tU1J3F j kzcDD4yAdk8HCKiA3P/nEw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

g
A==]00001000000504204971] |
RFC del Proveedor de Certificacion: PPD101129 ol ;:{E iyi R ;T(" M2 !
b ¢ [ 3 Bl e ! £ O
(ESURERIA TTOUR

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia i
Este documento es una representaciéi

pSbz8Zr4NZGzPRLT 130h56u+f2zTGCdqd i 1k46i 1 Asb5KA1hBkOguyp3VPzCPtygwol.gmfuhOXJAhUAZd/48/04cg01Jg60WTNTNAHBFP7kFaQgmBLXGBwW/ j/pWHAr3blwNSnckzbt2
uf3JCKFzntGEebUWjoUgfDUEaYZgDURPK+CykyJ7 Ii2a0SXB3LVFXCc2A7 I imJbzEMKWAGb8Fnd8ghJvwRmBiN8b 1GCKaUaASAq Il iH5FgxrF127mFCvp 1p1Z 1 19Zuy350WTnWxb2WCg

aCex IDFWuXBz2d3bQWM/rYyxaTLk/B8JVIWm4tvGVP IkSFF2cEg+ggxYa35gr3zDDc7vmYEZS83YNOEW1zUBRIYVAUYyBNpzNTpNOC6n9 Im6sskXS1i891TNxs/tcuMEyKhki jr3Tttr
WwdVDosu6Udu 19uc7dV IHpEL1DZMh6M I XYQoHyLgonz32PY IdbrAMcvCia/nKpwGNrwX/11BychbwyWw+QYhrJPbncDYZ63an I JAGEqy i GOANIPQCMHXpBGObXmrfptvH3qr5qqLZvsm

111.1]32F1D82F-6A49-4EF0-B9E9-59FFA9F174F1]2023-12-06T16:51:18| PPD101129EA3 | pSbz8Zr4NZGzPRLT i30h56u+f2zTGCdqdi 1k46i IAsb5KA1hBKOguyp3VPzCPty
qwoLgmfuhOXJAhUAZd/48/04cg0 1 Ig6oWTNTNAHBFP7kFaQqmBLXGBw/ j /pWHAr3b1lwNSnckZbt2uf3JCKfzntGEebUWjoUgfDUEaYZgDURPK+CykyJ7 I 12a0SXB3LVFXCc2A71imJb
ZEMKWABb8Fnd8ghJvwRmBiN8b IGCKaUaASAQ I iHSFgXIF127mErvnin1Z 1 107inRRNWTnllivhoWra7necanim?700G7Z i rpFDAQI+XqPk23mcSzSMup 1 YFGPNH/WN 1 yb6yerTjD79D69s

ja f )@ m ﬁ )13-02-19 14:00:00. Para descargar el i
TMURUY 0]


beatriz.Ibarra
Conta

mailto:reservaciones@hotelsansebastian.com
http://hotelsansebastian.com.mx
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domingo, 10 de diciembre de 2023 04:50:05 p. m.

UMNIVERSIDAD

HACIENDA 3°sm

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SST991008KX3

Folio fiscal

32F1D82F-6A49-4EF0-
B9E9-59FFA9F174F1
Total del CFDI

560.00

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIOS SONORENSES DE
TURISMO

Fecha de expedicion

2023-12-06T15:46:52

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-06T16:51:18

Estado CFDI
Vigente

SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGAD(Q
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Versién CFDI: 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 57101991 Serie: FNPE ™

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora de emision 2023-12-07T16:49:03

Fecha y hora de certificacion 2023-12-07T16:49:03

Folio fiscal 10D69A63-E184-5022-8C8C-41B5C3ED3F09

\Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS Y,
Razén FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C.P. 01219

Recepto

RFC  |1TS620522QH1

Razon social  |[INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal 85000

Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

ClaveProdserv Cantidad Unidad Clave Concepto/Descripcion Valor Unitario Importe
95111602 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
GUAYMAS 2023-12-06 16:56:27
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $ 37.07 $ 37.07
L GUAYMAS 2023-12-06 09:28:52

Importe total con Letra ¢ Subtotal $ 74.14)
Iva Trasladado $ 11.86)

Iva Retenido $ 0.00)

Isr Retenido $ 0_00)

TOTAL $86.00)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado del CSD: 00001000000511333472

Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
NUmero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicion: 01219

Sello digital del CFDI

SZi5BuD4VZ65TIf/w/ZHgnEHijY Xx+51/ZgXBPBHDsUJs2VO5+TjqJ1bf/rrAv46e0+1zdSgea6JZiGwf3LW2BM6LYz9qd TwkhHzdxz3MoooY0/X83/LInNgD3thvB370fT3ig4ANcwpPVXQIXwtBIKjFzsGpmTWv43v
nn40tKjHGVnFG2KzDkJUXEQVR2QqQFRbTKG/Bg+S3cYxa50+8ful9LPs6GgDbkNie/we+gLal/chdF2JTgaC9Bx31RRVolOeZIgDulmGi3+RJIshwHM/n+Xg2AWuY Ththx5ltgtrEN9PjBWN8MU9Ae3PKkXfklItRly
rMCMGcLyS9elLaAGpVQ==

Sello del SAT

tTAD2S250/8SvbZ514Ge0gcfgQwQUmsfBM9a2af2p+6ugpKXpkLoW6/3WQgjGUJI/P53Cg4LWY xfpFh8xx6weNAPPwNarRPXqpmgEIHFXUtj9j)VTI0FPBFsDx055x5y Y YKKAFFO4NLR18nFSgGoCxzcGKwIx5
0911uC1nIPW6J50dBcnFAWYF/POKUOCEhFtRYR8ZhfL3D/TocLfYN1RoiwgFB4hYztl4caddavOogPC/bbYFahsWIigtPYDRVb32xQDPQYc776yjUTscG6NN8uc6KxCHkkSe/5LoBWTracN8s902jmnQX5FIXUut
3UugxU+tCDO0pgUkligC0g5MgZjQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|4.0]10D69A63-E184-5022-8C8C-41B5C3ED3F09|2023-12-
07T16:49:03|SZi5BuD4VZ65TIfiw/ZHgnEHijY Xx+51/ZgXBPBHDsUJs2VO5+TjqJ1bf/rrAv46eO0+1zdSgea6JZiGwf3LW2BM6LY z9qd TwkhHzdxz3MoooY 0/X83/LInNgD3thvB370fT3ig4NcwpPVXxQIXwtBIK|jFzsGp!
TWv43vnn40tKjHGVNFG2KzDkJUXEQVR2QqQFRbTKG/Bg+S3cYxa50+8ful9LPs6GgDbkNie/we+glLal/chdF2JTgaC9Bx31RRVolOeZIgDulmGi3+RJIshwHM/n+Xg2AWuY Ththx5ltgtrEN9IPjBWN8MU9Ae3PKk

XfkItRlyrMCMGcLyS9eLaAGpVQ==|00001000000504204441]|

Revisado por Contabilidad

Portal
- XML
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domingo, 10 de diciembre de 2023 04:51:11 p. m.

UMNIVERSIDAD

HACIENDA Wenr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNI970829JR9

Folio fiscal

10D69A63-E184-5022-
8C8C-41B5C3ED3F09
Total del CFDI

86.00

Nombre o razén social
del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2023-12-07T16:49:03

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-07T16:49:03

Estado CFDI
Vigente

. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGAD(Q
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 07/12/2023

Numero de Orden QS/ 236205 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO
Numero de Proveedor: 85000510 Subtotal $ 206.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria:
Total: $ 206.00
Cuenta: 000000006029264462 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021767060292644620 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
CONCEPTO:
D02243030201.51371.37901001 REEMBOLSO PAGO CASETAS 206.00
Se solicita reemboolso de pago de casetas por motivo de asistencia a FORO DE PRACTICAS PROFESIONALES y SERVICIO SOCIAL en el El Instituto
Tecnolégico de Sonora unidad Navojoa, el dia martes 05 de diciembre del afio en curso, de 10:00 am. A este evento asisten empresarios,
alumnos y maestros; mismos que forman parte del proyecto Practicas Profesionales y Servicio Social, teniendo como finalidad evaluar el
desarrollo potencial y emprendedor de los alumnos, a través de los proyectos que realizan.
Anexo datos para cualquier duda o aclaracion:
iSaludos!
Lic. Rubi Cejudo
Ext. 2928

Folio 9236205
08 Dic 23 11:42 am

" INSTITUTO TECNOLOGICO
=+ NEFSONORA

Revisado

CONTA2BILIDAD

Firma del Responsable de area y/o proyecto
MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO

Dependencia que solicita:  Vinculacion Institucional

416330

2928

Correo Electrénico: armando.murrieta@itson.edu.mx No. de Extension:
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 08 Diciembre 2023 Gnnhnr
Pecr: LA TO70001 'ESORERIA ITSON

PAGADO
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Versién CFDI: 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 57094994 Serie: FNPE ™

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora de emisién 2023-12-07T11:59:59

Fecha y hora de certificacion 2023-12-07T11:59:59

Folio fiscal A3197129-D15A-5D8F-9E28-72B673E91BEO

Qégimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS J
Razon |FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C.P. 01219

Recepto

RFC ITS620522QH1

Razo6n social  |[INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal 85000

Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

ClaveProdserv Cantidad

95111602

Unidad Clave Concepto/Descripcion Valor Unitario Importe

SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
UNDICION 2023-12-05 09:23:38
Importe total con Letra ¢ Subtotal $ 88.79)
Iva Trasladado $ 14-21)
Iva Retenido $ 0.00)
Isr Retenido $ 0.00)
TOTAL $103.00)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado del CSD: 00001000000511333472

Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicion: 01219

Sello digital del CFDI

nbg59jZXm5hrWGc3IM+RDvQsV5UrADKCOxrQ/TCzo06ilhjO9kYy3EeyHZtAbo6zBEhny3NENoTa4aOSI3Kla6DPIWulvekLbWH/6sY AONvdDe53AnVtbDsKp2WilJoW4U7ZQbBMSUbDGowZSecs2pMCh3E

sbSbQuN9Illg/wMsoV8bpfbu60zfconaXgNh/9984ddprBEsGrdozWoV5/vOX+UQYEQYK05ZAFKQVANGs/ZgZRGI9pFFAT/Q5MDkS13P5DY JweeT1HsHMsDIjsk1cx9GZN3aJEretKkwlnd+9PTUNZGwyZqSjgMV
kwm5cap2wxMUwObIWP/nNuputPOw==

Sello del SAT

JCEbVIeJFtuOYJ6nppaaRfyd6bjQTSFvfhn01XARA7Ip130jEEhBRz8K1A84BfOqtZbeEwOIqWdb7m/eQ6Krz8X0/hsOwVhdcO+ppHRrk7dxFqli3ba07WglrHlyt1JLW1HBr81zzJG3bwixzKbVBnlI83Voc8LgQ9u2

8Xua9qCyXUSMAWZLObZ4Avmg0sCLe5s08bx29XLbei7NMTLGIVEXINRQTFiwbg7kIZIQOj62ejOrtptqQOEED/LzGKZHsfwLnnEtje7Nu62BtdVKNRyrelQWDLIidJ9+2s5Adg2/Rxr5SXF7wI0IXvbGn2jZXf0sZP
qyUTAR6FQHW1EZN7A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|14.0|A3197129-D15A-5D8F-9E28-72B673E91BE0|2023-12-
07T11:59:59|nbg59jZXm5hrwGc3IM+RDvQsV5UrADKCOxrQ/TCzoO6ilhjO9kYy3EeyHZtAbo6zBEhny3NENoTa4a0SI3Kla6DPIWulvekLbWH/6slY AONvdDe53AnVtbDsKp2WiUJoW4U7ZQbBMSUbDGowZSec

s2pMCh3EsbSbQuN9llg/wMsoV8bpfbu60zfconaXgNh/9984ddprBEsGrdozWoV5/vOX+UQYEQYK05ZAFKQVANGs/ZgZRGI9pFFdT/Q5MDkS13P5DY JweeT1HsHMsDIjsk1cx9GZN3aJEretKkwlnd+9PTUNZGwy:
qSjgMVkwm5cap2wxMUwObIWP/nNuputPOw==|00001000000504204441||

REVISADO
POR CONTABILIDAD
Portaj
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viernes, 8 de diciembre de 2023 11:34:04 a. m.

UMNIVERSIDAD

M o

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNI970829JR9

Folio fiscal

A3197129-D15A-5D8F-
9E28-72B673E91BEO
Total del CFDI

103.00

Nombre o razén social
del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2023-12-07T11:59:59

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-07T11:59:59

Estado CFDI
Vigente

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGAD(Q
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Versién CFDI: 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 57095052 Serie: FNPE ™

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora de emisién 2023-12-07T12:01:56

Fecha y hora de certificacion 2023-12-07T12:01:56

Folio fiscal 12EC712D-CAE0-51AC-8B44-16845C7DEA66

Qégimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS J
Razon |FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C.P. 01219

Recepto

RFC ITS620522QH1

Razo6n social  |[INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal 85000

Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS |

ClaveProdserv

95111602

Cantidad Unidad Clave Concepto/Descripcion Valor Unitario Importe

SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
UNDICION 2023-12-05 15:42:50
Importe total con Letra ¢ Subtotal $ 88.79)
Iva Trasladado $ 14-21)
Iva Retenido $ 0.00)
Isr Retenido $ 0.00)
TOTAL $103.00)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado del CSD: 00001000000511333472

Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicion: 01219

Sello digital del CFDI

Bol6c5YVzKPToNXbHG6EIGdxxLGJIyNhcsqQ4Cyp1Cep0ZANPS/xp+tN7uKbpWEUykwzFkZNGmJIfKFtSLTuqvgYxdbK/FINZjDbjWIgMJz7mJEIGHRwMnatkmg3KVkgCFTS1M/gmdaNxzajav4PRfVxZ5fjgB8fipl

I1X5v8izLtHKXyPZPtTmyuOEQQik/Bgb3XV0o9cESUdcmZxGyCVznr7idlIAuEkullVbzEnfs|9gjB8y8xTRZTyPWJKyCD4U+xIdO15t+AtgCotc+Gjiz2ab3ycmQiZ2Ak2g9QxfCmLg70Y5vH3Iwz3WUglQe2d Y Wx/4xkz
JrxsPuaJeJTSTMNJIQ==

Sello del SAT

snMkPM94HMWGmyLoK/vk60OE6LX5utwqDzji9qYYablgUhMWMx5j392zVpVKtUb3K1AL2A35Cxy8lkasQGMINvzIEWWNWMhDSG3XkFEae/IxVZdMG/uxefHo4lc/fy/Rk9wNeg6t3iDP60XEXchYXBilHvObc/M

7hks5DOA/eoL+hCEJG6a6LoeOIMMSaDJ7cp9Haoo7HecdmUc47k+osled+ E+l0E4hxpZYKj36fXwjylxQqgXoWtpkPUr7CITkMGAbe/pBH7NbYEGF3L4XRJ7slilkvBELCRcSxk0jn4zvLgMrw8VFyE3cADvgG
vd9ywgtGAerVYIEYSzXSQUUMQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|4.0[12EC712D-CAEQ-51AC-8B44-16845C7DEA66|2023-12-
07T12:01:56|Bol6c5YVzKPToNXbHG6IGdxxLGJyNhcsqQ4CyplCep0ZANPS/xp+tN7uKbpWEUykwzFKkZNGmJIfKFtSLTugvgYxdbK/FINZjDbjWlgMJIz7mJIEIGHRwWMnatkmg3KVkgCFTS1M/gmdaNxzajav4PRfVx

Z5figB8flplix5v8izLtHKXyPZPtTmyuOEQQik/Bgb3XVo9cESUdecmZxGyCVznr7idlIAuEkullVbzEnfsl9gjB8y8x TRZTyPWJIKyCD4U+xIdO15t+AtgCotc+Gjiz2ab3ycmQiZ2Ak2g9QxfCmLq70Y5vH3Iwz3WUglQe2dY
x/4xkzJrxsPuaJeJTSTMNJQ==|00001000000504204441||

POR CONTABILIDAD

REVISADO
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viernes, 8 de diciembre de 2023 11:34:49 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNI970829JR9

Folio fiscal

12EC712D-CAEO0-51AC-
8B44-16845C7DEA6G6
Total del CFDI

103.00

Nombre o razén social
del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2023-12-07T12:01:56

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-07T12:01:56

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGAD(Q
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 06/12/2023

Numero de Orden 0OS /236188

Compafiia 00001 Fondo Generico

Numero de Suc/Planta 151

Nombre: LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO

Numero de Proveedor: 85000610

Datos de Cuenta Bancaria:

Subtotal $ 576.02
IVA .00
Total: $ 576.02

Cuenta: 000000060610509060

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767606105090606

(-) Deducciones:

Nombre del Banco: SANTANDER

Importe Neto:

CONCEPTO:

D02471040805.51222.22301001

416329

REEMBOLSO 1 132.00

Buenas tardes

Solicito apoyo para gestionar un reembolso a nombre del Mtro. Francisco Armando Lépez Tobon por la cantidad de $576.02, por concepto de
compra de servilletas y plumas de gel para firma de documentos oficiales.

Saludos cordiales
Martha Esmeralda Zufiiga Catillo
Ext. 1431
D02471040805.51211.21101001

REEMBOLSO 2 153.02

D02471040805.51211.21101001

REEMBOLSO 3 291.00

Folio 9236188
08/12/23 14:15 pm

JE—

4 INSTITUTO TECNOLOGICO
% NESONORA

Revisado

CONT-2BILIDAD

Fﬁna del Responsable de area y/o proyecto
LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO

416329

Dependencia que solicita: Departamento de Registro Escolar

Correo Electronico: francisco.lopez@itson.edu.mx

No. de Extensién: 1431

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Lilia Castelo

Revisado por:

Nombre:

Fecha: 08-Diciembre-2023

CAanhas

Batch: LA 1871064

'ESORERIA ITSON
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amazoncom.mx

DATOS FISCALES

CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

DATOS TIMBRADO

Ingreso

Serie / folio

CSale / 73512034 Certificado SAT

00001000000700047508

F. emisién comprobante 06/12/2023 02:09:08 Folio fiscal BAD46A5C-940E-11EE-9979-1551BDB90271
Tipo comprobante I- Ingreso F. certif. CFDI 06/12/2023 02:09:18
Certificado emisor 00001000000518142818
Versién comprobante 4.0
Divisa MXN - Peso Mexicano
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion PDf J
Exportacion 01 - No aplica )
Lugar de expedicion 11510 SA J
DATOS ADDENDA
OrderlD: 701-0829761-4788248
ShipmentID: 246819026769301
INTERVIENEN
Emisor Receptor
RFC ANE140618P37 RFC ITS620522QH1
Nombre SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Direccion 261, AVENIDA BOULEVARD MANUEL AVILA CAMACHO, POLANCO
C.P. 11510
Pais MX Pais MX
Uso CFDI GO03 - GASTOS EN GENERAL
Regimen fiscal 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Regimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Domicilio fiscal 85000
DETALLE
q Unidad A Clave Areyefi2 -
No. id. msleE Cantidad  Clave prod. RGeS Descripcion Descuento Valor unitario Importe
1_BO7QSRZ5KF_ pieza 3 44102900 H87 Pentel BL27BP-C Boligrafo Energel Sport, Azul, Blister, 0.7 mm 0.00 43.97 131.91
246819026769301
Objeto Impuesto 02 - Si objeto de impuesto.
Tipo imp. Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe
Traslado IVA Tasa 16% 131.91 21.11
IMPUESTOS TOTALES
Desglose de impuestos trasladados
Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe
IVA Tasa 16% 131.91 21.11
TOTALES
Subtotal 131.91
Descuento 0.00
Total impuestos trasladados 21.11
TOTAL 153.02
Importe con letra CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS  02/100 M.N.
o = Y Yot
'ESORERIA ITSON |
CFDI. Comprobante Fiscal Digital a través de Internet A Pagina: 1
Este documento es una representacion impresa de un CFDI. El registro de este documento pt pA G A B G del SAT Documento impreso el: 06/12/2023 02:09:23
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CERTIFICADO
EMEO00602QR9 cfdi.xml

RFC proveedor de certificado

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|| 1. 1| BAD46A5C- 940E- 11EE- 9979- 1551BDB90271| 2023- 12- 06T02: 09: 18| EME0O00602QR9| H5nWVQ Ff AYbl 0SmeEhny NKKF9r gDwx | Jsws4l
hVr vvB99uqH6aeHYonf wpr LW0oPI Ug9axuShi Ch7vD+kNPpzesj ddBNQQFWVAW Pr aqGsH / GWpi f yPucOr 7i FpMUK28+l 1RRn/ QzgwbqVvFi EkFea
E2uJCaxBz+H EbSM Z2Gzg340G upOSBkgBARey ROUBhK8j eKn92Vny| ZCK4r t qBPkw4AINd9dF44sFy6vni Svn86KmbhELi zcoBKNAM Hy SSC5UY3f
P1dcJLQA06LNbnZceGGFOWIKGANXRI t c10AWh(74g2k6vxUsQd8yf Pg7cK27 TWiHMLg9eRw==| 00001000000700047508| |

Sello digital emisor
H5NWVQ Ff AYbl 0SneEhny NKKF9r gDwx | Jsws41 hVr vvB99uqgH6aeHYonf wpr LWI0oPI Ug9axuShi Gh7vD+kNPpzesj ddBNQQFVWAW PraqGsH / GWY

pi f yPucOr 7i FpMUK28+| 1RRn/ QzgwbqVvFi EkFeaKE2uJQaxBz+H EbSM Z2Gzg340G upOSBkgBARey ROU3hK8j eKn92Vny| ZCK4r t qBPkw4AINd9dF
4sFy6vni Svn86KnmbhELi zcoBKNAM Hy SSC5UY3f WP1dcJLQA06LNbnZce GGFOMK GANMXRI t c10AWhq74g2k6vxUs Qd8yf Pq7cK27 TWhHMLg9eRw==

Sello digital SAT
e659S+TxnY7b4Xl / j t FPpf 0kw3b8aTh73pBG Whld0gJJ79v5NPs KOWBdLzK3k U GzBK7X0yL0c3b3zCx YgwH OHTb11vVDxi nBl 1Ro6p9x177snmiNs

KV3f 6uS3Hv XpZ9miqKPe+yPagCf pNVOpX/ q0i 4nj F5P9G+Rw463pf yIX6ull / § B5i 0YyVxNXSLegOWDxPgvbt af KI cVEXoTR/ LSd157NZnj DHckf 4L
svUst QngkX+1aLmAABESGxd] +suf FAy4Uz MI3sKK7Dyl x BA9I hSbWGVHTE Fby a5GQqbB41 c8xsRnDbX8hg5+KQ 80JuuVr 71 10f 6gEQUWFoo3ng==

CFDI. Comprobante Fiscal Digital a través de Internet Pagina: 2
Este documento es una representacion impresa de un CFDI. El registro de este documento pt pA G A E del SAT Documento impreso el: 06/12/2023 02:09:23
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viernes, 8 de diciembre de 2023 02:11:04 p. m.

UMNIVERSIDAD

M o

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ANE140618P37

Folio fiscal

BAD46A5C-940E-11EE-
9979-1551BDB90271
Total del CFDI

153.02

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIOS COMERCIALES
AMAZON MEXICO

Fecha de expedicion

2023-12-06T02:09:08

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-06T02:09:18

Estado CFDI
Vigente

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

EMEO000602QR9

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGAD(Q
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amazoncom.mx

DATOS FISCALES

CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

DATOS TIMBRADO

Ingreso

Serie / folio

CSale / 73230591

Certificado SAT

00001000000700047508

F. emisién comprobante 04/12/2023 10:52:57 Folio fiscal 9325BAB2-92C5-11EE-B6F7-D54D619A2F8B
Tipo comprobante I- Ingreso F. certif. CFDI 04/12/2023 11:00:38
REVISADD - .
POR CONTABIIDAD Certificado emisor 00001000000518142818
Versién comprobante Poraf 4.0
Divisa XM v MXN - Peso Mexicano
Forma de pago PO 7 04 - Tarjeta de crédito
Método de pago ! PUE - Pago en una sola exhibicion
Exportacién SA Vi 01 - No aplica
Lugar de expedicion 11510
DATOS ADDENDA
OrderlD: 701-0829761-4788248
ShipmentID: 246818676694301
INTERVIENEN
Emisor Receptor
RFC ANE140618P37 RFC ITS620522QH1
Nombre SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Direccion 261, AVENIDA BOULEVARD MANUEL AVILA CAMACHO, POLANCO
C.P. 11510
Pais MX Pais MX
Uso CFDI GO03 - GASTOS EN GENERAL

Regimen fiscal

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Regimen fiscal

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Domicilio fiscal 85000
DETALLE
q Unidad A Clave Areyefi2 -
No. id. msleE Cantidad  Clave prod. RGeS Descripcion Descuento Valor unitario Importe
1_BO033F9TWE_ pieza 3 44102900 H87 Pentel EnerGel Boligrafo de Gel Liquido, Punto Fino, 0.7 mm, Cuerpo Plateado, 0.00 83.62 250.86
246818676694301 Tinta Negra, Paquete con 2 Piezas, BL17BP2-A
Objeto Impuesto 02 - Si objeto de impuesto.
Tipo imp. Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe
Traslado IVA Tasa 16% 250.86 40.14
IMPUESTOS TOTALES
Desglose de impuestos trasladados
Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe
IVA Tasa 16% 250.86 40.14
TOTALES
Subtotal 250.86
Descuento 0.00
Total impuestos trasladados 40.14
TOTAL 291.00
Importe con letra DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  00/100 M.N.
2y . ”y N A 7
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CERTIFICADO
EMEO00602QR9

RFC proveedor de certificado

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| | 1. 1] 9325BAB2- 92C5- 11EE- B6F7- D54D619A2F8B| 2023- 12- 04T11: 00: 38| EMEO00602QR9| RG Cf bFWOF2bKng6czyBLNSKOC/ Xqzj GTql pe6n
gx YMOQAvguaJN+hYpo570a5BVhOLxhNxXT90 01 wSEcz9Ct r 8Dz YoC5s MTUEi MFwWZ6i 9t np0zvy MRA6GM 6kz Ximilr | OukX2ZORI UUt FXD+f dA2+91 nM
LLKNHR2EX6f | 7el IMIx8Ro6kHf hbUVBVFUN9V 7n7pazZ7Jux7R06i Z2ZBvx YAhYq8uNvcJ3j 7LED7gj f dPj mtuF9Tq/ 7dP5G 24KnkWhWOHN7Hbg50CGA|

HONi HOYWWOGAUp G3ULMBVX FHTsT A5j i 1t 9QQQ' 7LROMEpc 7ot EQUENc+8dbaRNkbaUW 4xQ==| 00001000000700047508| |

Sello digital emisor
RG Cf bFWOF2bKng6czyB1N8KOC/ Xqzj GTql pe6ngx YMOQAvguaJN+hYpo570a5BVhOLxhNx XT9q0l wSEcz9Ct r 8Dz YOC5s MTUEi MFWZ6i 9t npO0zvyM

RABGM 6Kz XmiLr | OukX2ZORI ULt FXD+f dA2+91 nM LLKNHR2EX6f | 7el IMIX8RoBKHf hbUVBYFUNOV 7n¥7paZ7Jux7R06i Z2ZBvx YAhYq8uNvcJ3j 7LED
gj f dPj mrUF9Tq/ 7dP5G 24Kk WAOHN7Hbg50GA! y HQni HQYWAOGWUp GBULIVBVX FHTST ABj i 1t 9QQQ 7LROMEpC 70t EQAENc+8dbaRNkbalUM74x Q==

Sello digital SAT
h6Tt Ewcj | u/ Rgal asTHGEPQzJ1YUi ef 4snj h51ZsM3GeNaNsnmeXYs Gc4f RDWOf XTukf z9xvpqUYn8ak SR+CNxn2PGGGF 5kr gsy/ PuFl azj ywPAlev

VFA4y MBk2M5 QSK+hg69ayxf kwEvAi SguN5HYzk/ 051pJI Cxv8yj uzg+vhngu8R1(Y j qZ9f 4Z0gk KOnZVEpkonD57x OYPVWATAI SFpQcBbHGBt sPQs VN
Zht r QdI NhxS2s| WBj Zv2C9+1vykalL4ADV/ nmt AdFI e8] +nxBEMI9v+NACOLr ock CqVRzwhL8EpVVdi N79BQVFebFZ60OvadTl NG 02f 4UWPZFpr VQ==
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viernes, 8 de diciembre de 2023 02:09:57 p. m.

UMNIVERSIDAD

M o

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ANE140618P37

Folio fiscal

9325BAB2-92C5-11EE-
B6F7-D54D619A2F8B
Total del CFDI

291.00

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIOS COMERCIALES
AMAZON MEXICO

Fecha de expedicion

2023-12-04T10:52:57

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-04T11:00:38

Estado CFDI
Vigente

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

EMEO000602QR9

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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amazoncom.mx

DATOS FISCALES

CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

DATOS TIMBRADO

Ingreso

Serie / folio

CSale / 73228900

Certificado SAT

00001000000700047508

F. emisién comprobante 04/12/2023 10:52:50 Folio fiscal 8EF99D26-92C5-11EE-8D5E-61FDE723CF2E
Tipo comprobante I- Ingreso F. certif. CFDI 04/12/2023 10:52:52
Certificado emisor T 00001000000518142818
Versién comprobante 4.0 ";‘f RUIARDAD
Divisa MXN - Peso Mexicano - ! v
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito . 7
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion ‘
Exportacion 01 - No aplica AT |
Lugar de expedicion 11510
DATOS ADDENDA
OrderlD: 701-0481783-7614629
ShipmentID: 246048713757301
INTERVIENEN
Emisor Receptor
RFC ANE140618P37 RFC ITS620522QH1
Nombre SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXICO Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Direccion 261, AVENIDA BOULEVARD MANUEL AVILA CAMACHO, POLANCO
C.P. 11510
Pais MX Pais MX
Uso CFDI GO03 - GASTOS EN GENERAL
Regimen fiscal 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Regimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Domicilio fiscal 85000
DETALLE
q Unidad A Clave Areyefi2 -
No. id. msleE Cantidad  Clave prod. RGeS Descripcion Descuento Valor unitario Importe
1_B08J875XNN_2 pieza 3 53131600 H87 Elite Ultra Servilletas 420 Piezas 0.00 37.93 113.79
46048713757301
Objeto Impuesto 02 - Si objeto de impuesto.
Tipo imp. Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe
Traslado IVA Tasa 16% 113.79 18.21
IMPUESTOS TOTALES
Desglose de impuestos trasladados
Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe
IVA Tasa 16% 113.79 18.21
TOTALES
Subtotal 113.79
Descuento 0.00
Total impuestos trasladados 18.21
TOTAL 132.00
Importe con letra CIENTO TREINTA Y DOS PESOS  00/100 M.N.
" » Y N 4 7
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CERTIFICADO

RFC proveedor de certificado EMEQ000602QR9

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|| 1. 1] BEF99D26- 92C5- 11EE- 8D5E- 61FDE723CF2E| 2023- 12- 04T10: 52: 52| EMEO00602QR9| DAd18hewKj GZM 6bKZq0Y3aj nulKl xxoEu3wXVa
AKy6xKsExgCnOEx X2/ 0i Y6f Cr ybgZi i 4wsAy05+Yi czr bvSKC Xl +eG dr On+Ygcbr HVB96OaHdTyssHv39zg80C/ SEeaTIP5XUl 5Bnwo8ANUqDWA3t
wHs4xwpzvhRUgeCchEb6B/ i zI wrwirl6nuo80 MOyLZoOB9EELIFGM MAf 2Hdsej Of xZEj gUuZ46r Qy qZMRFW 1XbELPQO8bLaBnHWHAWFz/ y FAex WNW
dW2RULN2dwBl | Ph8Q4r T4kKgDol +dB/ xUksbZ4yTLO8I xJt 7gpL/ 6¢c1UvukX4Ypf hLgcuJw==| 00001000000700047508] |

Sello digital emisor

DAd18hewKj GZM 6bKZq0Y3aj nulKl xxoEu3wxVaAKy 6xKs ExgCnOExX2/ 0i Y6f CrybqZi i 4w5Ay O5+Yi czr bvSKC Xl +eG dr On+Ygchbr HVB96CaHd T
yssHv39zg8oC/ SEeaTIP5XUl 5Bnwo8ANUqDVA3t ywHs 4xwpzvhRUgeCchEb6B/ i zI wrwnl6nuo80 MOyLZoOBIEELIFGY MAf 2Hdsej Of xZEj gUuZ46r
YQZNRFW 1 XbELPQO8bLaBnHVAdWFz/ y FAex WAW cdV2RULn2dwBl | Ph8Q4r T4kKgDol +dB/ xUksbZ4yTLO8I xJt 7gpL/ 6c1UvukX4Ypf hLgcuJw==

Sello digital SAT

At GhbMB76RhwW/s C8CVuU21bWWl K8k DK6VKp Yr 8RUOS 283BdAnW6dNISOb1A+CVL4pg3pE4y Bt g/ dnSQBf eWAl r A+e5cEFPQer el pcCaEJBA4ZI Yevl
Kl +oQp5pz MF1Bf NZ2cJoFcRLUgwnEdnA+Xs Tppzpg TLLECNEN08UR/ bG d1ALHcN6F6PU7X+5nOTNQEbO GeceuJepaBDYj ode60xs 7! hr | OZi R/ TNNb
| 2kTj 1v6bbydAY4a+r j nnez YGh+NMhNt VOYK40FGSKf pevQALcMTYZRr Sh7Q Re+n8j vznz4dzLl mi\koJ6/ j pyk9/ Aq3x11ul 5Cckj +0z/ qDCEUKQ==

'ESORERIA ITSON
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viernes, 8 de diciembre de 2023 02:08:47 p. m.

UMNIVERSIDAD

M o

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ANE140618P37

Folio fiscal

8EF99D26-92C5-11EE-
8D5E-61FDE723CF2E
Total del CFDI

132.00

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIOS COMERCIALES
AMAZON MEXICO

Fecha de expedicion

2023-12-04T10:52:50

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-04T10:52:52

Estado CFDI
Vigente

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

EMEO000602QR9

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 24/11/2023
Numero de Orden QS/ 235747 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: BARREDES GASTELUM, JUAN ANDRES
Numero de Proveedor: 87005970 Subtotal $ 9,280.00
v 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: S 9,280.00
Cuenta: 000000026011918865 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014777260119188655 (-) Deducciones: $ 953.60
Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto: $ 8,326.40
CONCEPTO:
D02210050102.51331.33901001 DISENO EDITORIAL INFORME 9,280.00
Disefio editorial para Informe de actividades del Rector 2022-2023
Pago correspondiente al Mtro. Juan Andrés Barredes Gastélum, Maestro Auxiliar de Computacion y Disefio
quien realiz6 trabajo en la maquetacion del Informe General de Actividades de Rectoria 2022-2023
416370
FO”O 9235747 fs, '-‘-? - @y INSTITUTO TECNOLOGICO
07/12/23 14:30 pm S ‘

Revisado

CONTZBILIDAD

Firma del Responsable de area y/o proyecto
Aurea Ortiz Reyes

Dependencia que solicita: Coordinacion de Mercadotecnia

Correo Electrénico: aurea.ortiz@itson.edu.mx No. de Extension: 2925
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 07-Diciembre-2023 Grrhn
et LA 1870587 'ESORERIA ITSON
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RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

BAGJ900909UI16

JUAN ANDRES BARREDES GASTELUM
ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cddigo postal, fechay hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

A9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4B3BF630FBB6
00001000000514023844
85140 2023-12-06 15:01:03

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Ceck pr_oc_iucto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
82141502 1.00 E48 Unidad de servicio 8,000.00 8,000.00 Si objeto de impuesto.
. Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
Descripcion Disefio Editorial Informe de Rectoria 2023 VA Traslado 8,000.00 Tasa  16.00% 1,280.00
IVA Retencién 8,000.00 Tasa 10.67% 853.60
ISR Retencién 8,000.00 Tasa 1.25% 100.00
Numero de pedimento | Namero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano e am Subtotal $ 8,000.00
- 0
Forma de pago: Por definir 7 Impuestos traslgdados IVA  16.00% $1,280.00
Método d P ialidad diferid v Impuestos retenidos IVA $ 853.60
etodo ae pago: ago en parcialigades o direrido
pag goenp y ISR $100.00
Total $8,326.40

Sello digital del CFDI:

RY193KIIA9p304ztY AqgjHFQMQIQ0ZSzLRVyzFM9zM1yTp51UQa8Ma/uU91GzIfgKJOy64DO8T9akCXDoUXZX8gfmZdKqCZQpTUNNPxXH9uymHtovC3IHmMs8I3HGEOIVOOykmSHe/xz5S
csJrvEIgSPke4TONrttNHTIIgaiADLPeJMf5c28tfYOKETLIxam3jJEO05aLc91qfwdUvcZvBWIMFY apxkhgVPFNEbJallopPUCUBWO+FO+ocknr5yEJ11TMcdLIFYRdAx5zb9Q20W7mYx6LBcYal
1TDH7bYjadZuwaKOU6t5Db9yUgfoRgJTjydux7C56DILyUGuUfiB1Kg==

Sello digital del SAT:

NxxGGM+whrzldmSUfFm4KN1gP1Uo/s2PAfSS10Cgxw3N/NTa0PMf4V84VYt18WOVWXauF3Dxqp8+UUpTx+elHuPel8ciYDI4wNgYZgq3DGMnehPPHYWLQ2LTAsuDgZay8zTWrA8Ih/K+
qkej61EqOckB66Kug+BKzEOHKHIQGQOVLEYT9xceAk5cH+jl/PEeVRC3]Yi2PEX9X/LuuUsmeFPTpSOhAMYFwoQ8QRYTZ4BW1YtDWPT8CRz1GnhM70ZYO0fhE268JV6GRb4b6BEZSATKT

uLpFoJ1VELbLJI/JPKVbej2xdLK3y19vZ380eoM/bSeM4rcedOLX+Tr5vSGEp7+Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1JA9BE3467-C85F-46F5-9CCD-4B3BF630FBB6|2023-12-06T15:01:36|SAT970701NN3|RY 193KIIA9p3042tY AqgiHFQMQIQ0ZSzLRVYyzFM9zM1yTp5
1UQa8Ma/uU91GzIfgKJOy64DO8T9akCXDoUXZX8gfmZdKqCZQpTUNNPxXH9uymHtovC3IHmMs8I3HGEOIVOOykmSHe/xz5ScsJrvEIgSPke4TONIttNHTI
IgaiADLPeJMf5¢c28tfYOKETLIxam3jIE05aLc91lqfwdUvcZvBWIMFYapxkhgVPFNEbJallopPUCUBWO+FO+ocknr5yEJ11TMcdLIFYRdAx5zb9Q20W7mYx6L
BcYallTDH7bYjadZuwaKOUGt5Db9yUgfoRgJTjydux7C56DILYUGUfjB1Kg==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es u

'ESORERIA ITSON

PAGADG "

Fechay hora de certificacion: 2023-12-06 15:01:36
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jueves, 7 de diciembre de 2023 02:23:34 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAGJ900909U16

Folio fiscal

A9BE3467-C85F-46F5-
9CCD-4B3BF630FBB6
Total del CFDI
8326.40

Nombre o razén social
del emisor

JUAN ANDRES BARREDES
GASTELUM

Fecha de expedicion

2023-12-06T15:01:03

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-12-06T15:01:36

Estado CFDI
Vigente

HACIENDA 3°sm

SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGAD(Q


carolina.anaya
PAGADO


Servicio de Administracion Tributaria

Opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

23ND6235403 BAGJ900909UI6

Nombre, Denominacién o Razén social

JUAN ANDRES BARREDES GASTELUM

Estimado contribuyente
Respuesta de opinion:
En atencion a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electrénicos institucionales del Servicio de Administracion Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinidon del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucion Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revision practicada el dia 06 de noviembre de 2023, a las 14:02 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.28.y 30 dias naturales a partir de su emision para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea
Fiscal para 2023.

2.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resoluciéon Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3.-La opinién del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacion fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contribuyente esté inscrito y al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de
la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023; INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

4.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

Cadena Original
||BAGJ900909U16|23ND6235403|06-11-2023|P||00001088888800000031 ||

Sello Digital

gupuAVawmLovRurtNFROQ5qM1bZso8QVFQs21vi9G6Y XmpuugvNrwkHgl6OltGDGplbOOCEp6fIQ1SnWEezrMFyb6
ZzUfRwWgKtpom120UwSYuHVFqwoZYz5F98CznpIMKruTviB7mfdI80dg7L5dtbgOsoe7csAllxuolLg+vCHOS1CzWF
kHI1aBMK5iH8WsujgfHQIgqgD8234rV3mIOAQPz3bHppVgo7UYaA64L+1zuZLtg+Jl/UyupVAzb7riFPledWFrMgEiw
fQIdIkB6VIMBK7YadZjwMJInhyYDmRHY2MM3NAMDsP05B8DLUTLzZNO0zGpkmM55ynaNWtUQdpQ==

Contacto:

GOBIERNO DE .. fidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
- TEONRNCDI > 247 ad de México. Atencion telefonica 01 55
MEXICO HACIENDA o0 S4 ESORERIA ITSON 5, 728, desde Estados Unidos y Canada

o] QAG A !) (} 77 44 88 728.
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinién se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad
fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracion Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

Cadena Original
||BAGJ900909U16|23ND6235403|06-11-2023|P||00001088888800000031 ||

Sello Digital

gupuAVawmLovRurtNFROQ5qM1bZso8QVFQs21vi9G6Y XmpuugvNrwkHgl6OltGDGplbOOCEp6fIQ1SnWEezrMFyb6
ZzUfRwWgKtpom120UwSYuHVFqwoZYz5F98CznpIMKruTviB7mfdI80dg7L5dtbgOsoe7csAllxuolLg+vCHOS1CzWF
kHI1aBMK5iH8WsujgfHQIgqgD8234rV3mIOAQPz3bHppVgo7UYaA64L+1zuZLtg+Jl/UyupVAzb7riFPledWFrMgEiw
fQIdIkB6VIMBK7YadZjwMJInhyYDmRHY2MM3NAMDsP05B8DLUTLzZNO0zGpkmM55ynaNWtUQdpQ==

Contacto:
fidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,

GOBIERNO DE ot o ey ' P
MEXICO | HACIENDA | Q@84 [ESORERIA ITSON 315 et Bomeer Srory canass

‘‘‘‘‘‘‘ QAGA@G 77 44 88 728.
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 22/11/2023
Numero de Orden QS/ 235612 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LOPEZ JACOBO, DIEGO RENE
Numero de Proveedor: 87006777 Subtotal $ 6,742.69
VA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 6,742.69
Cuenta: 000000001512793862 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012777015127938620 (-) Deducciones: 692.68
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto: 6,050.01
CONCEPTO:
D1B360010601.51331.33901001 PAGO POR CURSO SPSS 6,742.69

Solicitud de pago a proveedor por concepto:

Pago al Mtro Diego René L6pez Jacobo por imparticion del curso Andlisis de Resultados de Investigacion dirigido a alumnos de la Maestria
en Educacion, alumnos de licenciatura, docentes y comunidad en general. Inici6 el dia 23 de septiembre y culminé el 28 de octubre, con una
duracion de 20 horas, las sesiones se llevaron a cabo los sabados de 9 a 12 pm en el CIT.

Objetivo: valorar las herramientas y procedimientos para obtener un resultado de investigacion significativo.

Gracias

ana.barreras@itson.edu.mx

Folio 9235612 Revisado
06 Di023 9:17am CONTABILIDAD

416366
Firma del Responsable d.&érea—ymﬁoyecto
LOPEZ ACOSTA, MAURICIO
Dependencia que solicita: Unidad Navojoa
Correo Electrénico: dulce.corral@itson.edu.mx No. de Extension: 5010
No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:

Fecha: 06 Diciembre 2023 Snnha:

Batch: LA 1870112 TPY N N Y BT ] N N
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RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

LOJD980606HC7

DIEGO RENE LOPEZ JACOBO
ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cddigo postal, fechay hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

2BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6FB24BC847BF
00001000000504693268
85880 2023-11-29 14:18:34

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Ceck pr_oc_iucto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
86141501 1.00 E48 Unidad de servicio 5,812.66 5,812.66 Si objeto de impuesto.
. Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
Descripcién | CURSO ANALISIS DE RESULTADO DE INVESTIGACION. VA Traslado 5,812.66 Tasa  16.00% 930.03
IVA Retencién 5,812.66 Tasa 10.6667% 620.02
ISR Retencién 5,812.66 Tasa 1.25% 72.66
Numero de pedimento | Namero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $5,812.66
- 0
Forma de pago: Por definir Impuestos traslgdados IVA  16.00% $930.03
Método d P ialidad diferid Impuestos retenidos IVA $620.02
etodo ae pago: ago en parcialigades o direrido
pag goenp ISR $72.66
Total $6,050.01

Sello digital del CFDI:

Qs6E5R5+eVANBFIWZ+7B6L1ACS54sykvzeNxykSJq6q4XyUtM66EOQk1QQI4DXGI0STkI1QurHD/2SQhdUfCcHFMRKQVH5b1RaFOZywW7ZIKTOixUmrke YIECFIBpNYmXXs1INrND+EW
5+1G8ACe7s5MFNY2XR7Ng/FrBG/4ANOZtnNKWEPhXqdGdhgD76udWSnIGNuneXNkwoeX04hnjN916YzhK1kUBbOUVIDN3g/NCYlaVO1WtMvKKNrD3uiyWUWS8RDOXd31LYvfeiHbZ+6Ani4
+FyUjXEBfMWIOY2ToqrITDAY2ghUcVgcU7iB3kQMGF3WYYqnKldxjUfv7Al+ag==

Sello digital del SAT:

EzkRk90iYCsHbLzj6wtg3/6WB7eDr1E1KeJYsCIW1M+mMwvIviRWu3AkgKjVagzZbXsign3dodbKyfe7LN/dskS8rhuLOK7M4a/+wXBbYMpv5CSyilub4VhnZyjlgcZCYMnIGUBBVXh90EQsSFX8
Gj+0TYIr73m6ICWwyo1BXbU3SN5BA6QRyYD/jXIFy1f70Y XWD2BmFJIXDjglrSRf2CIuyCtN6Y SPh97JG0zXraEg8gcBejY COOAVINubNezAEQtFfB2vodYp9YhBA1VedLI3IMIakRPN5SpFkN
vtzaSr9FX7WYRyWMEOPBHPDOa5Kv5WaT3VHiH34jPeAl7UHNtYM4Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000504465028

Este documento es u

'ESORERIA ITSON

PAGADG "

|I1.1]2BCC46CB-2C61-43E7-AD83-6FB24BC847BF|2023-11-29T14:18:53| SAT970701NN3|Qs6E5R5+eVANBF JWZ+7B6L1ACS4sykvzeNxykSJq6q4XyU
tMB6EOQk1QQI4DXGIOSTKILQUrHD/2SQhdUFCCHFMRKQVH5b1RaFOZywW7ZIKTOIxUmrke YIECFIBpNYmXXs1INrND+EW5+1G8ACe 7S5MFNY2XR7
Ng/FrBG/4NOZtnNKWEPhXqdGdhgD76udWSnlGNuneXNkwoeX04hnjN9I6YzhK 1kUBb9UVIDN3g/NCYIaV01WtMvkKNID3uiyWUWSRDOXA31L YvieiHbZ
+6Ani4+FyUjXEBfMWIOY 2ToqriTDAY 2ghUcVgcU7iB3kQMGF3WY YgnKldxjUfv7A1+ag==|00001000000504465028)|

Fechay hora de certificacion: 2023-11-29 14:18:53

REVISADO
POR CONTABILIDAD
Portaj
XML N
PDF \,‘
SAT |\
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miércoles, 6 de diciembre de 2023 09:09:31 a. m.

UMNIVERSIDAD

M o

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

LOJD980606HC7

Folio fiscal

2BCC46CB-2C61-43E7-
AD83-6FB24BC847BF
Total del CFDI

6050.01

Nombre o razén social
del emisor

DIEGO RENE LOPEZ JACOBO
Fecha de expedicion

2023-11-29T14:18:34

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-29T14:18:53

Estado CFDI
Vigente

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON
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OBJETIVO

Valorar las herramientas y

procedimientos para

obtener un resultado de El Instituto Tecnoldgico de Sonora

investigacion significativo Campus Navojoa, a través de la
Maestria en Educacion

REGISTRO LE INVITA AL CURSO

ANALISIS DE
RESULTADOS DE
INVESTIGACION

20 horas 23 deSep- 28
INSTRUCTOR de Oct 2023
Hcencawra$700  gahados 9:00 a 12:00 hrs.
osgrado y
comunidad en general
$ 80O
amaestnacducacion §tSonnavopo. PEFE m uESQRER‘A !TS@M

il | maestria.educac QAGAEG
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Servicio de Administracion Tributaria

Opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

23ND7883035 LOJD980606HC7

Nombre, Denominacién o Razén social

DIEGO RENE LOPEZ JACOBO

Estimado contribuyente

Respuesta de opinion:
En atencion a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electrénicos institucionales del Servicio de Administracion Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinidon del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucion Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revision practicada el dia 22 de noviembre de 2023, a las 01:12 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.28.y 30 dias naturales a partir de su emision para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea
Fiscal para 2023.

2.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resoluciéon Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3.-La opinién del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacion fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contribuyente esté inscrito y al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de
la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2023; INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

4.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

Cadena Original
||LOJD980606HC7|23ND7883035|22-11-2023|P||00001088888800000031|

Sello Digital
DsevOPUWSYL601Q53dOugUgM3G4bKcGNrf9YtCmao3AmBPFqg/4R1gCXXN8RHKLFqHj2Z/woCw+ViQT+fnoR2edNA
SEKy/ukdJ3GdSzfWW/gkhh38F6aiVXKuL1VW+XNBSFDgbVygqsrPtzZWdRGF1NuD8KOyfywDBbILIRGbnAt09mGq8j
st15VmqggVdnDPjoyvRGHYqEDsKP/zu8NxiF80BUzcENVfWu6MT0dgrOgaAPKIU/DcDImQJPNOYkVcjKONI9d0a/27
Icg7/DZrP+Zmr75zd68Yn3ADYkxfQIfMCNGK/t4jY TTQdiajStWZMy8rLoDdR/x9bsI8CxMQ==

Contacto:

GOBIERNO DE .. fidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
- TEONRNCDI > 247 ad de México. Atencion telefonica 01 55
MEXICO HACIENDA o0 S4 ESORERIA ITSON 5, 728, desde Estados Unidos y Canada

o] QAG A !) (} 77 44 88 728.
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinién se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad
fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracion Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

Cadena Original
||LOJD980606HC7|23ND7883035|22-11-2023|P||00001088888800000031|

Sello Digital
DsevOPUWSYL601Q53dOugUgM3G4bKcGNrf9YtCmao3AmBPFqg/4R1gCXXN8RHKLFqHj2Z/woCw+ViQT+fnoR2edNA
SEKy/ukdJ3GdSzfWW/gkhh38F6aiVXKuL1VW+XNBSFDgbVygqsrPtzZWdRGF1NuD8KOyfywDBbILIRGbnAt09mGq8j
st15VmqggVdnDPjoyvRGHYqEDsKP/zu8NxiF80BUzcENVfWu6MT0dgrOgaAPKIU/DcDImQJPNOYkVcjKONI9d0a/27
Icg7/DZrP+Zmr75zd68Yn3ADYkxfQIfMCNGK/t4jY TTQdiajStWZMy8rLoDdR/x9bsI8CxMQ==

Contacto:

GOBIERNO DE .. fidalgo 77, col. Guerrero, c.p. 06300,
- TP Y N S > (24 ad de México. Atencion telefonica 01 55
MEXICO HACIENDA o0 S4 ESORERIA ITSON 5, 728, desde Estados Unidos y Canada

‘‘‘‘‘‘‘ QAGA@G 77 44 88 728.
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0OS /236067

Fecha de elaboracion: 04/12/2023

Compafiia 00001 Fondo Generico

Numero de Suc/Planta 151

Nombre: ESCOBEDO HERNANDEZ, PAOLA

Numero de Proveedor: 87006805

Datos de Cuenta Bancaria:

Subtotal $ _ 4.237.79
va
Total: & 423779

Cuenta: 000000000457506279

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012760004575062797

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones: 237.79
Importe Neto: 4,000.00

CONCEPTO:

D02300141301.51331.33401001

COLABORACION E IMPLEMENTA 4,237.79

Pago a la Mtra. Paola Escobedo Hernandez

Concepto: Colaboracién en el disefio e implementacién de un médulo de capacitacion a docentes del Programa de Formacion General Plan 2023.

Periodo: Agosto a Noviembre 2023.
Elabor6: Magdalena Ferriz
1601

Folio 9236067
07 Dic 23 13:29 pm

7k INSTITUTO TECNOLOGICO
= DESONORA

Revisado

CONT-ZBILIDEAD

416373
Firma del Respo%sable de area yl/o proyecto
GONZALEZ VALENZUELA, ELIZABETH
Dependencia que solicita: Coordinacién de Desarrollo Académico
Correo Electrénico: elizabeth.gonzalez@itson.edu.mx No. de Extension: 1601

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio

Revisado por:

Nombre:

Fecha: 07 Diciembre 2023

Batch: LA 1870564

[ESORERIA ITSON

PAGADO



carolina.anaya
PAGADO


Envio calculo solicitado

FECHA No. OS EOO;VTROL Nombre Importe concepto ISPT g:-g;RA CUENTA CONTABLE
DE ISPT O SUBSIDIO
Pago de Colaboracién en el disefio e
implementacion de un médulode
capacitacién a docentes del Programade
oS Paola Escobedo Formacién General Plan 2023. E1A421050300.21171.00101007
07/Dic/23 | 2356067 87006805 Hernandez $4,237.79 Periodo: Agosto a Noviembre 2023. 237.79 | 4,000.00

Para pagarse en Diciembre 2023

'ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregon, Sonora a 1 de diciembre del 2023

Recibi del Instituto Tecnologico de Sonora la cantidad de
$4,237.79 (Cuatro mil doscientos treinta y siete pesos 79/100
MN), por concepto de Colaboracion en el disefio e
implementacion de un modulo de capacitacion a docentes
del Programa de Formacion General Plan 2023. En el

periodo de Agosto a Noviembre 2023.

Recibi

Nombre: Paola Escobedo Hernandez
R.F.C.: EOHP931129M31

CURP: EOHP931129MSRSRL05

Calle: C 10

Colonia: Yucatan

Teléfono celular: 622 116 44 92

Correo electronico: paoescher@gmail.com

'ESORERIA [TSON
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Cd. Obregodn, Sonora a 1ro. de Diciembre del 2023

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Presente

En cumplimiento a lo que dispone la Ley del impuesto Sobre la renta en vigor, en su articulo 94 fraccion
V, me permito comunicarle que los ingresos que percibo por honorarios en dicha Institucién solicito se
les de tratamiento de Ingresos Asimilados a Salarios contenidos en el Capitulo | del Titulo V de la Ley del
Impuesto Sobre la Renta denominado de los ingresos por salarios y en general por la prestacién de un

servicio personal subordinado.

ATENTAMENTE

NOMBRE: Paola Escobedo Herndndez

R.F.C.: EOHP931129M31

CURP: EOHP931129MSRSRLO5

CALLE: C10

COLONIA: Yucatan

POBLACION: Guymas, Sonora.

TELEFONO: 6221164492

OTRO TRABAIJO: Estancia posdoctoral CONAHCYT
TELEFONO: --

REGISTRO ANTE EL IMSS: -

CEDULA PROFESIONAL: 13328706

CORREO ELECTRONICO: paoescher@gmail.com

'ESORERIA ITSON
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA DIRECCION GENERAL DEl

REGISTRO NACIONAL DE POBLACION

DE REGISTRO DE POBLACION R IDENTIAD

Clave:

EOHP931129MSRSRL0O5

Nombre

PAOLA ESCOBEDO HERNANDEZ

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
03/10/2008 154410974 SONORA

e e e e y
- s il

126043199303535

m ||‘||||H||||‘| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

PAOLA ESCOBEDO HERNANDEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 13 de enero de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de

Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registradaene X . acional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Publica y Proteccién de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/per uESﬂHER‘A QTS@;\] icia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realiza : o » Proteccion de Datos Personales en Posesion de

los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la versic¢ pAG A@ G ingresar a https://renapo.gob.mx/
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

SKCAiTAATA DR WACIRNBAY.CHEB T ORYica ‘ @@ o

COHPO31190151 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes

PAOLA ESCOBEDO HERNANDEZ

Nombre, denominacion o razén Lugar y Fecha de Emision
social GUAYMAS , SONORA A 23 DE NOVIEMBRE DE 2023
idCIF: 23010260180 )
VALIDA TU INFORMACION
TP
EOHP931129M31
Datos de Identificacién del Contribuyente:
RFC: EOHP931129M31
CURP: EOHP931129MSRSRLO5
Nombre (s): PAOLA
Primer Apellido: ESCOBEDO
Segundo Apellido: HERNANDEZ
Fechainicio de operaciones: 14 DE ENERO DE 2023
Estatus en el padrén: ACTIVO
Fecha de Gltimo cambio de estado: 10 DE SEPTIEMBRE DE 2018
Nombre Comercial:
Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal:85406 Tipo de Vialidad:
Nombre de Vialidad: C 10 Y Namero Exterior: 11
Namero Interior:570 Nombre de la Colonia: YUCATAN
Nombre de la Localidad: HEROICA GUAYMAS Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: GUAYMAS
Nombre de la Entidad Federativa: SONORA Entre Calle:
Pagina [1] de [2]
Contacto emere €5 08300 ¢ e
HACIENDA $3sAT

iy
22728
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Y Calle:

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econdmica Porcentaje Fecha Inicio Fecha Fin
1 Asalariado 100 17/01/2023
Regimenes:
Régimen Fecha Inicio Fecha Fin
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios 17/01/2023

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2023/11/23|[EOHP931129M31|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||
Sello Digital: xiFPk6tHI8fXFxIT+pMjtk91MsiDHRINkP6nVgPmygBwTiOUzvtIP4s9vo90JIMXhAowzEKVgDcO9KkwetGPotHRV5S
jwA1jWLIo+PfkfiCaBC24fAtzlyAINZWFfopCINzCq7JGCO02AjbFsbxPXbgHJPsmSitlaMe3xgA5HeB7uw=

Pagina [2] de [2]
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Numero de Orden 0OS /236056

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 04/12/2023

Compafiia 00001 Fondo Generico

Numero de Suc/Planta 151

Nombre: VALLES VAZQUEZ, RODOLFO

Numero de Proveedor: 89002101

Datos de Cuenta Bancaria:

Subtotal $ 610.00
IVA .00
Total: $ 610.00

Cuenta: 000000056649252549

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014770566492525490

(-) Deducciones:

Nombre del Banco: SANTANDER

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG370010401.51371.37501001

416372

V -11275134 298.00

Reembolso a nombre de Rodolfo Valles Vasquez, quien traslado a los alumnos de IS y de IQ a Cd. Obregén, Sonora:

Alumnos de IIS, tuvieron visita a Empresa Constellation Brands en Cd. Obregén Sonora

Alumnos de 1Q, practicas de laboratorio en el campus ITSON Nainari.

fecha 24 de noviembre 2023

Fueron trasladados en el Auto: VAN ESPRESS Placas: WDA-43-53 Activo: 83286

DDG370010401.51371.37501001

V -11275142 312.00

folio 9236056
06 dic 23 9:10 am

INSTITUTO TECNOLOGICO
NFSONORA

Revisado

CONTALBILIDAD

G

i

Firma del Responsable de area y/o proyecto
ACEVES GUTIERREZ, HUMBERTO

Dependencia que solicita: ITSON GUAYMAS

Correo Electrénico: humberto.aceves@itson.edu.mx No. de Extensién:

6010

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: g@ﬂtk/z /bd//kﬂ Nombre:
Fecha: 06/12/23 Canhn

. LA 187010 o % 43§ 1 15 1 i
o "ESORERIA ITSON
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PREMIUM RESTAURANT BRANDS FACTURA
Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques V - 11275134
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de e
México C.P. 05120 México Fecha de Emision

RFC: PRB100802H20

2023-11-24T17:02:41
Régimen Fiscal: 601

Fecha de Certificacion
2023-11-24T18:12:52

( g
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal - UUID
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA BAEAA34D-280D-45B7-84F2-87FDCE13C512
RFC: ITS620522QH1 ' No. Certificado Digital
Domicilio Fiscal Receptor: 85000
Regimen fiscal: 603 00001000000503805521
No. Certificado Digital SAT
00001000000503270882
& J
r . . . .7 . w
Cantidad Unidad C. C. Prod Descripcion Precio Descuent Importe
1 Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2023-11-24) $ 256.90 $ 256.90
FOLIO(0807100502332835)
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
256.9 002 Tasa 0.160000 411
\ L
IMPORTES TOTALES
Importe con letra: DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MXN 00/100 © Subtotal $ 256.90
Forma de pago: 01 {002 $ 41.10
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general - Total $ 298.00
Moneda: MXN :
Referencia: 0807100502332835
No. Ticket: 0807100502332835
Lugar de expedicion: 85120
Exportacion: 01
(. R - o 28 N
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|BAEAA34D-280D-45B7-84F2-87FDCE13C512|2023-11-
24T18:12:52|TLE011122SC2|NZj9bY S/Vkq7jd6HvVOsceiuOXVAPOSqUS1mmPYsxIHaHI7OhF56lu2kSLBKEKKvr+QRGT7WMu6+Z/04C2MFO+Xc9Y Q2ZKY8jx3z1JvpkPu
Nhel1lvJXewb4COGTDHOXEDRKZiQ3nNitXvnh/gMEII3+Hd+r43DOKR/1T+fx0+X9hqu/5bNNB44gpKOnnnZzmTcbRIu6H+WgPs+U34zmZplpxgf2vaSgxgRIwB/VL/FXYBhf
mk9ImQ1ck4OcUKzTe97a183/34/9xb2HMtimAIVW5Kf4SZrbkEaMDYxnklo5MZdBg+d5AsEG5GvvOVV3KWAUJBfIpCqH38PBoy26P/wzw==[00001000000503270882||
& J
4

(Sello digital del CFDI

NZj9bYS/Vkq7jd6HvOsceiuOXVAPOSqUS1mmPYsxIHaHJ70hF56lu2kSLBKEKKVr+QRgT7WMu6+2/04C2MFO+Xc9YQ2ZKY8jx3z1JvpkPuNhellvIXewb4COGTDHOXEDR
KZiQ3nNitXvnh/gMEII3+Hd+r43DOKR/1T+fx0+X9hqu/5bNNB44gpKOnnnZzmTcbRIu6H+WgPs+U34zmZplpxgf2vaSgxgRIwB/VL/FXYBhfmk9mQ1ck4OcUKzTe97a183/J4/

9xb2HMtImAIvW5Kf4SZrbkEaMDYxnkloSMZdBg+d5AsSEG5GvvOVV3KWAUJ8fIpCqH38PBoy26P/wzw==
\

(Sello digital del SAT

j7aZM6NQa7IrgWfGed4NJzB2bAOMOTBO8Xx4CWT1QRaazUo4CmC5zQxkSa6V0InDwhN+bdcTUpXFrcLSFQP6kpEIbjaglO9RVYN8YyGUBpWIh4IMFKTQZme9wB8Rpdaj
IRrviGYNc+ZPNVYxqtPg5P114tuJPKZ/+Zba7Z7sX3IulORy7dcma5w7qgE7OrkLOTSsil Y+SZ3vcj0GmXokJIDjFmxFP+0zOwJyAhrl4AXXNpeRYjWhsxkmwJ1kQzgRlym+mw
\7HLszOlGRr3VzU32erA3m4TgAZRvaTu 13nABPm4+l1arYnoDIWH7a5fb1RgDegkUulxonahOvX+BJ3Q==

J
o4

J

Revisado por Contabilidad
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miércoles, 6 de diciembre de 2023 08:45:05 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PRB100802H20

Folio fiscal

BAEAA34D-280D-45B7-
84F2-87FDCE13C512
Total del CFDI

298.00

Nombre o razén social
del emisor

PREMIUM RESTAURANT
BRANDS

Fecha de expedicion

2023-11-24T17:02:41

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-24T18:12:52

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

TLEO11122SC2

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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PREMIUM RESTAURANT BRANDS FACTURA
Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques V - 11275142
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de e
México C.P. 05120 México Fecha de Emision

RFC: PRB100802H20

2023-11-24T17:07:07
Régimen Fiscal: 601

Fecha de Certificacion
2023-11-24T18:17:12

( g
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal - UUID
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA 010B3000-498A-4528-8FB3-6317382D2177
RFC: ITS620522QH1 ' No. Certificado Digital
Domicilio Fiscal Receptor: 85000
Regimen fiscal: 603 00001000000503805521
No. Certificado Digital SAT
00001000000503270882
& J
r . . . .7 . w
Cantidad Unidad C. C. Prod Descripcion Precio Descuent Importe
1 Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2023-11-24) $ 268.97 $268.97
FOLIO(0807100562332883)
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
268.97 002 Tasa 0.160000 43.03
\ L
IMPORTES TOTALES
Importe con letra: TRESCIENTOS DOCE MXN 00/100 © Subtotal $ 268.97
Forma de pago: 01 ¢ 002 $ 43.03
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general - Total $ 312.00
Moneda: MXN :
Referencia: 0807100562332883
No. Ticket: 0807100562332883
Lugar de expedicion: 85120
Exportacion: 01
(. R - o 28 N
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1]010B3000-498A-4528-8FB3-6317382D2177|2023-11-
24T18:17:12|TLE011122SC2|MnrUDT9Y/WoalxYZOGGRpSTLDhILRKI8YavRtgy9b9JVitAy42GUup1InGMOgDoX8fVyyGEtIRPTLSDIVVZTqVG2E6WOSCmFtrXVovww
4allplLgeE27MmB1/Ss5/p+oaPD+xDVal0aOMK/ZRo8R/KdGv2Fve5Gym2070tpHKDptRrDhG+v3wQkBjKL7W6bJ+xs1f1L117eRi51lqLtISQzkdhd/cAW4IxkQvRIKD4anr
Dp548BikX2FpcYM/e+pFHB0ETSz2x0EahSD/qY2UJmWL7B2R1QfVILIZ0U1R1tovMZz/C8zA0+2/481+5Yu8szFQfP4qHUK2TfP1GOhEqNg==|00001000000503270882]|
& J
4

(Sello digital del CFDI

MnrUDT9Y/WoalxYZOGGRpSTLDhILRKI8YavRtgy9b9JVitAy42GUup1InGMOgDoX8fVyyGEtIRPTLSDIVVZTqVG2E6WOSCmFtrXVovww4all pLgeE27MmB1/Ss5/p+oa
PD+xDVal0aOMK/ZR0o8R/KdGv2Fvc5Gym2070tpHKDptRrDhG+v3wQkBjKL7W6bJ+xs1f1L117eRi51lqLtISQzkdhd/cAW4IXkQVRIKD4anrp548BikX2FpcYM/e+pFHBO0ETS
22x0EahSD/qY2UJmWL7B2R1QfVILI30U1R1tovMZz/C8zA0+Z/481+5Yu8szFQfP4qHUK2TIP1GOhEgNg==

\

J
(" 2 a )
Sello digital del SAT
jH28ygYZ296+PjMZfVMO/XqjFmbp+P6qfKOFmfiMnEliaNgL160PQGmMV650+REfT4AXdNFOrvIhG59puoSUgmfraAyDOXP1sOSXz/wJQxsPu7wUdSrYsNXQ1/DufP84nmf+U

85/XNbduYs77XyR8u8im60VjpzqOb/cfnTv07V5S7kU3J9WXJIf4wor2eyCuvC+K8Sr2hlyeiRDupbIxuKMO1laiLQblnyGkMtoBVPVvJO8auDqH8rk/8SdYcS1NisJZOtNt1UH4z
\H5ebAvopt6rvlmcLzWyv+v+/aakUGSiJ8Mm6+hUc+i3chSHZ34EMIyReyEsE800(3+LLSdF/6prg::

J

Revisado por Contabilidad
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miércoles, 6 de diciembre de 2023 08:46:20 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PRB100802H20

Folio fiscal

010B3000-498A-4528-
8FB3-6317382D2177
Total del CFDI

312.00

Nombre o razén social
del emisor

PREMIUM RESTAURANT
BRANDS

Fecha de expedicion

2023-11-24T17:07:07

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-24T18:17:12

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

TLEO11122SC2

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 05/12/2023
Numero de Orden QS/ 236134 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LOPEZ FAVELA, ANA CECILIA
Numero de Proveedor: 98159332 Subtotal $ 1,200.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1'200.00
Cuenta: 20971343582566 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 127767013435825665 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BANCO AZTECA Importe Neto:
CONCEPTO:
D02472040105.52421.44203002 PAGO DE AYUDANTIA 1,200.00

BIBLIOTECA 159332LOPEZFAVELAANA CECILIA $ 1,200.00
Lic. Mariana Gpe. Portillo Jacobo. Servicio Social y Bolsa de Trabajo
mariana.portillo@itson.edu.mx; ext. 2585

¢ INSTITUTO TECNOLOGICO
* NFESONORA

Revisado

CONTABILIDAD

Folio 9236134
08 Dic 23 13:47 pm

416326

Am A W sty Ypeine

Firma del Responsable de éréa ylo proyecto
MARTINEZ VIZCAINO, ANA BEATRIZ

Dependencia que solicita: COORDINACION DE SERVICIO SOCIAL Y BOLSA DE TRABAJO

Correo Electrénico: ana.martinez@itson.edu.mx No. de Extensién: 2585

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 08 Diciembre 2023 Cranhn:

Batch: LA 1871041
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Instituto Tecnoldgico de Sonora
ITSON Reporte de firmas de ayudantia
UNIVERSIDAD Fecha de inicio: lunes, 27 de noviembre de 2023
Fecha de termino: viernes, 15 de diciembre de 2023
CAMPUS OBREGON NAINARI

BIBLIOTECA

1D Nombre completo Importe Firma

150332 | LOPEZ ] FAVELA ANACECILA [ § 120000 e (Cgf;@,
TOTAL $ 1,200.00
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 05/12/2023
Numero de Orden QS/ 236130 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Sandoval Fuentes,Daniel Arturo
Numero de Proveedor: 98182244 Subtotal $ 2,470.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 2'470.00
Cuenta: 25000070944 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014767250000709448 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto:
416375
CONCEPTO:
D2B243040902.52421.44203004 PAGO DE BECA 2,470.00

BECA por actividades de Précticas Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040902) por periodo del 01 al 30 de
noviembre de 2023. Alumno Daniel Arturo Sandoval Fuentes
ATTE. Mariana Portillo

INSTITUTO TECNOLOGICO

folio 9236130 i
11 dic 23 8:00 am R(t‘\l-sallo

ONTABILIDAD

/(élm A meﬂ ’U(‘“w

Firma d’I/ResponsabIe de area/y/o proyecto
MARTINEZ VIZCAINO, ANA BEATRIZ

Dependencia que solicita: COORDINACION DE SERVICIO SOCIAL Y BOLSA DE TRABAJO

Correo Electrénico: ana.martinez@itson.edu.mx No. de Extensién: 2585

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: i Revisado por:
Nombre: g@&ltf/Z /hdﬁ’ﬁ Nombre:
Fecha: 11/12/23 Ennhn:

Batch: LA 1871263

(ESORERIA ITSON
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Ciudad Obregdn Sonora a 06 de diciembre de 2023

BUENO POR $2,470.00

Recibi del Instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de $2,470.00 (dos mil cuatrocientos

setenta pesos 00/100 MN), por concepto de BECA por actividades de Practicas
Profesionales en PINNACLE SOFTWARE ENGINEERING del proyecto (D2B243040902)

por periodo del 01 al 30 de noviembre de 2023. Alumno Daniel Arturo Sandoval Fuentes

Dhniel Avon Sandows! Fierk

Daniel Arturo Sandoval Fuentes

/A na ﬂ) W”m‘j ’?/faiw

Responsable de proyecto

C.P. Ana Beatriz Martinez Vizcaino

ID

CARRERA SEMESTRE

00000182244

IMT 13

'ESORERIA ITSON
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NOMBRE

SANDOVAL

FUENTES

DANIEL ARTURO

DOMICILIO ;

C £JIDO AGUILA AZTECA 221 NTE
COL INFONAVIT MOCHICAHUI 81257
AHOME, SIN.

(ESORERIA ITSON
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INSTITUTO T
Ei

CO DE SONORA

L
ducar para Trascender

NUM. DE ORDEN (OS, OP, 03):

NUM. DE PP:
NUM. DE PROVEEDOR:

NOMBRE DE PROVEEDOR:

IMPORTE DEVUELTO:

NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION
IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA

CONCEPTO:

F 8834

R 2246
B 1869836

Dependencia que solicita: Direccién de Recursos Naturales

Correo electrénico:

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Comprobacion de gasto

2154

448

99068209

IMPORTE SOLICITADO:
NUM. DE SUC/PLANTA:

CONT-POP-FO-20-03
Fecha de elaboracion:

29/09/2023

5,180.00

F151

Flores Quezada, Juan Bautista

Si se trata de OP u O3 llenar los siguientes espacios:

NUM.DEOVuO5:
NUM. DE ALMACEN:

Hospedaje Congreso XX Congreso Nacional de Biotecnologia y Bioingenieria 2023, Ixtapa Zihuatanejo, Guerrero

del 11 al 15 de septiembre de 2023

AFD330040701.51371.37501001

La siguiente informacion se requiere en caso de tratarse de OS

DESCRIPCION IMPORTE Validacion: (Sdlo para uso de Contabilidad)

Alimentos: 460.00

Hospedaje: $ 6,491.02

Taxis:

Total Facturas: $ 6,951.02

Importe Solicitado 5,180.00

Saldo a favor o en

contra: $ 1,771.02

Saldo a favor

PH 532
B 1869837

amanda.martinez@itson.edu.mx

No. de extension:

2923

No tocar: (Sélo para uso interno)

Revisado por:

Marvsol Olwwas

Nombre:

Fecha:

05/DIC/2023

No. Cheque/transferencia:
Cta. Bancaria:
Banco:

506688

D01422050300.11121.00301004

BBVA BANCOMER

Dr. Pablo Gortares Moroyoqui

Inicio de Vigencia: 05/04/2022
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ADMINISTRADORA DE INMUEBLES DE IXTAPA
BLVD DE LAS MISIONES B 97 PB

CIUDAD SATELITE NAUCALPAN DE JUAREZ
ESTADO DE MEXICO MEXICO C.P 53100
R.F.C.Al10909111Q6 Teléfono : 7555550500
Email Hotel : recepcion@gammaixtapa.com

Expedido en :

AV. PASEO DEL PALMAR MZA. 1LT.1ZONA
HOTELERA |

IXTAPA ZIHUATANEJO

GUERRERO MEXICO 40884

PLAYA LINDA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000506066752
Fecha de Emisién: 2023/09/12 20:51:22
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : b837f479-8020-4edb-9e14-
80cda0614767
Fecha de Certificacion : 2023/09/12 20:51:25
Exportacién : 01
601 Folio (XML)236484

DATOS DEL CLIENTE

ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Uso CFDI : G03

Régimen Fiscal : 603

Domicilio Fiscal : 85000

Fecha Ch. Cheque Ref.

2023-09-12 199187 167859
PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION  PRE.UNI. IMPORTE

1.00 E48 RESTAURANTE 181.04 181.04

PLAYA LINDA

Objeto Imp: 02

Impuesto: IVA

Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo

Factor: Tasa

Importe $28.96

Clave Producto:

90101501
** DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N., ***

Sub Total 181.04

IVA(0.16) 28.96

Total Facturado 210.00

Método de Pago : PUE
Propina : 21.00
Total a Pagar 231.00
Este documento es una representacién impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 04
Tipo de Moneda: MXN
TC:1

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

ZosmoG4RJiKNalVpxUx+CaE8iuNUv3ItAyRkgw2+Ec9wpgo25
T+29Zs52MYbrX9ETCfxUId7bkHf8v31e7rW806xJkpNNwtN3kw

DDk3Ap/J1HOB/jY Z4tj8CKhUFBMVxS/WUorxJ/G1IDLuaSXBIId
3BEsDX0qgeC5brNCeuclzllcPZDDVverE5MDtl/iyfeYwnlYalTZz
AUphGaBTKyfHD23vWuua+Y2eB9526t3400ZyHoGJYZm4az9
BYDsPJtIptLuFU91q/+delQVEe5w331ZVwQUVBhc+4FNEAIUW

xLVgPCd392IrK0qqUrJKBv/UKuS6ukP9grhGCsPFQ/hA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

|11.1|B837F479-8020-4EDB-9E14-80CDA0614767|2023-09-
12T20:51:25|EFA100217SU5|ZosmoG4RJiKNalVpxUx+CaE8iu
NUV3ItAYRkgw2+EcOwpgo25T+zgZs52MYbrX9ETCfxUId7bkHf
8v3le7rW806xJKpNNwtN3kwDDk3Ap/J1HOB/jYZ4tj8CKhUFBM
VxS/WUorxJ/G1IDLuaSXBIId3BEsDX0qgeC5brNCeuclzlicPZDD
VverE5MDtl/iyfeYwnlYalLTZzAUphGaBTKyfHD23vWuua+Y2eB
9526t3400ZyH0oGJYZm4az9BYDsPJtiptLuFU91q/+delQVEe5w
331ZVWQUVBhc+4FNEAIUWXLYQPCd3921rK0qqUrIKBv/UKUS6
ukP9grhGCsPFQ/hA==|00001000000504041684||

Sello Digital

Ni1rO6yRfOSJADI89sWm+J8XnRb6hWPIZ4Ey5BpgpRNv211t
WDWxyKB+9LMScIMBOsGxRFB3hQctfeyHyJIX00vViDIXWwWA]
cDEd+MBNOKdjK8nKvYMiQktAhKVMP+behuvU3QCYjmsxjnF
G002sXZJUz4axsDjbYbGpPVLEOOWQILrEA5IVHCZcXfULC1Dz
EdklOg8878Pao25MQczvRBhhFI+e29lkdMssJRELSdrLXr8I0Rb
KItUSI/+CNo4xPst6kYj3nlkPle2CoofzaPbYodhCz6 UKDw2feHQ
HWwT+9x4zP6PrESwnBxzPE95WxSOTAGsUOOChKtQgpHP
XNVxA==
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Expedido en ADMINISTRADORA DE INMUEBLES DE IXTAPA
Ga M Ma AV. PASEO DEL PALMAR MZA. 1LT. 1 BLVD DE LAS MISIONES 97 PB B
de Fiesta Inn ZONA HOTELERA |
HOTELES G RESORTS CIUDAD SATELITE NAUCALPAN DE JUAREZ

IXTAPA ZIHUATANEJO

GUERRERO MEXICO 40884 ESTADO DE MEXICO MEXICO 53100

All0909111Q6

GAMMA PLAZA IXTAPA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000506066752
Contacto hotel : 7555550500 Fecha de Emision 2023-09-16 05:23:28
Email Hotel : recepcion@gammaixtapa.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 689FC7A2-FF8F-4E83-8102-6362D549D535
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-09-16 05:23:30 Folio (xml):236751

Exportaciéon 01

DATOS DE FACTURACION

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
ITS620522QH1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 85000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : FLORES QUEZADA, JUAN BAUTISTA

Estancia : 20230912 20230916 Folio : 100062 - 0 HAB : 129 Reservacion : | 226728 1

Cajero : MVV Formato de Factura : 00 Referencia : GMIXP 100820

Contra Code : TCPRO Comparfiia : TRAVELCLICK Agencia : MAY2665

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 5454.64 5454.64

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $872.74
Base: 5454.64

Sub Total 5454.64

IVA(0.16) 872.74

ISH 163.64

*** SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTAY UN PESOS 02/100 M.N. *** Total Facturado 6491.02
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina: 0.00

T.C: 1 Total a Pagar : 6491.02

Sello Digital del CFDI

CgzO+DMSmOollWHneeY5hMnfNzJKybVVkONIekpMVIb/4/D9kOVab/féngZFvgb+xla3PWDtqyd8nCFe/9pEdVcUYI1ZpHMd4sPCrbQvjVYqug/mrSeepTva+rérwnW
wwobiAeuE9jvwUB8MBZGg4Zh+LeHQ5ZJ7deTix1IFWG+PSeAlacAhD27rfDTdyolBRdz7RQIKxc3dKKFCDT+ycrGkKmkpmWJ6x6bCKEFfrEQSp/x1BapD00Sbh3DJ2
miwszfwslyY QomtWuYRv1PtqBvVvnNTIOAOmM1IAuOfUSFelANU8qR5UtQIUPUJvcS2clObLOK78HTjARSXrdEtivOuHg==

Sello Digital

FFJIbKuV3FII35edXjurOl3etK08yIK4xliY06vYyGhYHNnY6JdEJtISgy5WuuZ3cZzN2y9s6bFXplvQHfioigl TAOM43qe/rsriL7pmbsSObCKsQYYpztZFIF5Zd2QXN6Z//A
V6IkfCISXqYzVx1/wzFVRFrC2wqCOiGrX/hgXVXBfYPCKPzh6KPIPYhqlG7B6UHIJuXKUNOVThK4dVVp2juTAXOBCDOVL8h+M56wFjOvuTorz1LHesm4v3bXN79B
ErrMpCli9VT+QLLEXnwdLbiOATz4pBPNuLn+IMBxwpQFFBhCUI1QdcliTCQLD6cgCZNIXxaSLQFW8a4JArf7LA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1|689FC7A2-FF8F-4E83-8102-6362D549D535|2023-09-
16T05:23:30|EFA100217SU5|CgzO+DMSmOollWHneeY5hMnfNzJKybVVkONIekpMVIb/4/D9kOVab/féngZFvgb+xla3PWDtqyd8nCFe/9pEdVcUYIZpHMd4sPCrbQ
VjVYqug/mr5eepTva+r6rwnWwwobiAeuE9jvwU68MBZGg4Zh+LeHQ5ZJ7deTtx1IFwWG+PSeAlacAhD27rfDTdyolBRdz7RQIKxc3dKKFCDT+ycrGKKmkpmWJ6x6bC
KEFfrEQSp/x1BapD00Sb3DJ2miwszfwslyY QomtWuYRv1PtgBvVvnNTIOAOM1IAuOfUSFelANU8qR5UtQIUPUJvcS2cl0ObLOK78HTJARSXrdEtivOuHg==|000010000
00504041684

Si su factura presenta algtn error, podré solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ADMINISTRADORA DE INMUEBLES DE IXTAPA
Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ADMINISTRADORA DE INMUEBLES DE IXTAPA

'ESORERIA ITSON
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ADMINISTRADORA DE INMUEBLES DE IXTAPA
BLVD DE LAS MISIONES B 97 PB

CIUDAD SATELITE NAUCALPAN DE JUAREZ
ESTADO DE MEXICO MEXICO C.P 53100
R.F.C.Al10909111Q6 Teléfono : 7555550500
Email Hotel : recepcion@gammaixtapa.com

Expedido en :

AV. PASEO DEL PALMAR MZA. 1LT.1ZONA
HOTELERA |

IXTAPA ZIHUATANEJO

GUERRERO MEXICO 40884

PLAYA LINDA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000506066752
Fecha de Emisién: 2023/09/14 21:49:23
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : 940d133a-4fcb-4af8-b0b3-
d514117794d7
Fecha de Certificacion : 2023/09/14 21:49:25
Exportacién : 01
601 Folio (XML)236639

DATOS DEL CLIENTE

ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Uso CFDI : G03

Régimen Fiscal : 603

Domicilio Fiscal : 85000

Fecha Ch. Cheque Ref.

2023-09-14 199307 167979
PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION  PRE.UNI. IMPORTE

1.00 E48 RESTAURANTE 215.52 215.52
PLAYA LINDA
Objeto Imp: 02
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $34.48
Clave Producto:
90101501

*** DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

*k%k

Sub Total 215.52
IVA(0.16) 34.48
Total Facturado 250.00
Método de Pago : PUE
Propina : 0.00
Total a Pagar 250.00
Este documento es unarepresentacién impresa de

un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
TC:1

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

AwOTCR5w3246mwu7jomx5mWzhMiHdcWaxqcpkiRD/4mcBV
+sKYHaznp8AKHBc2tnOjmtDVVvsPdKSw4b30fZKErtPUGVCEIR
tzW8elltBqgEcVCUmMSVYkDgHIE6A3ch1GZB2ZICs1+tFksyXIRB
yxKbrwllksAz4UFsZX+OnMY100r014J5¢giC/WUUd3KDCkPum+J
VjXP6tOLIAorzqg4vFMt4E5C/e60HIWCcGVtlYerOhWIWZLRLt3
QSgZ8C5CTI/kx8wqB0721f/LUJypM09d3DsRKGJIRiISgxRrs6uE
aKF9D5bf4wtPmyynGTo3lJcbOMLrwqUKkUfoMujUKDVnQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

||1.1]940D133A-4FCB-4AF8-B0B3-D514117794D7|2023-09-
14T721:49:25|EFA100217SU5|AwWOTCR5w3246mwu7jomx5mwW
zhMiHdcWagxgcpkiRD/4mcBV+sKYHaznp8AkHBc2tnOjmtDVVv
sPdKSw4b3ofZKErtPU6VCEIRtzZW8elltBqgEcVCUmMSvykDgHIEG
A3cb1GZB2ZICs1+tFksyXIRByxKbrwllksAz4UFsZX+OnMYI1O0r
01435qiC/WUUd3KDCkPum+JvjXP6tOLIAorzqg4vFMt4E5C/e60
HIWcGvtlYerOhWIWZLRLt3QSgZ8C5CTI/kx8wqB0721f/LUJyp
Mo09d3DsRKGJRiSgxRrs6uEaKF9D5bf4wtPmyynGTo3lJcbOML
rwqUKkUfoMujUKDVNnQ==|00001000000504041684||

Sello Digital

aHyoHsI8tP1Ppu7KIQGFcyzNA4eCbWu5QM3Z6aCZovL42rbX
5IPg5KEzkmwdztXWD6Pr/criyfANoPTjWewT54knINb1fv6alQP
4dO+F79SjomjTONLVrKDzrUc7McAQsjLRINW20mA47Y c4oifl

b991a8DfqJddWDYtylsEBvSH2gRPjnccywftA8LK+Ka2HVhehK
Px4MMB3K8SocWHcVKdT419emRa/OuEWXXHpEV/NjAaO/jOB
3ArCFt/LUpoofJmAlH40eVuMdHHwy2n/Lf43ITXprC8QXAtnZob
ByNgvKXw59WHahCr3plviC8/ngkPEd3IrH7FYpxcJMAMQA==
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R04431

Ver. R55CXP001

As of -

11/12/23

Intituto Tecnoldgico de Sonora

Vicerrectoria Administrativa
Direccién de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria

Comprobaciones Pendientes

Moneda
Extranjera

11/12/23
Pag -

Moneda
Local

10:34:30
1

Totales Compariia

'ESORERIA ITSON

PAGADQ
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No Data Selected
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110236 1845 CAT

Informe de auditoria final 2023-12-12
Fecha de creacion: 2023-12-12 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAA|ZwOU3CTIXsRmLDbiYW7t0t8hoK--1Sf

Historial de “110236 1845 CAT"

B

5

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-12-12 - 15:57:49 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-12-12 - 15:59:46 MST

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-12-12 - 16:00:37 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-12-12 - 16:00:42 MST

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-12-12 - 16:06:01 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-12-12 - 16:06:05 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-12-12 - 16:06:07 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-12-12 - 16:06:09 MST

yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2023-12-12 - 16:16:32 MST

El firmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2023-12-12 - 16:17:36 MST

'ESORERIA ITSON
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% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-12-12 - 16:17:38 MST. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electronico.
2023-12-12 - 17:51:14 MST

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-12-12 - 17:51:25 MST. Origen de hora: servidor.

D jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-12-12 - 20:21:11 MST

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-12-12 - 20:21:53 MST

% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-12-12 - 20:21:55 MST. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2023-12-12 - 20:21:55 MST

'ESORERIA ITSON

Adobe Acrobat Sign PAG AD G



carolina.anaya
PAGADO


13/12/23, 14:12

BBVA

Fecha de consulta 13/12/2023 3:12:28 PM

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

Descripcion: 110236

Fecha de Creacion: 13/12/2023

Folio: 546850

Registros del grupo

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Contrato 00326011
. INSTITUTO TECNOLOGICO DE
Nombre del Cliente SONORA

Numero de registros: 10

Fecha de aplicacion: 13/12/2023

Estado: Creado Importacion

Rechazados en

Validados (VA): 10 validacién (RC y RV): 0 Cancelados (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 25,855.45 usbD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00

CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias

Detalle

Tipo de

"operacion

1 PTC

2 PTC

3 PTC

4 PSC

5 PSC

6 PSC

7 PSC

Mismo Banco: 0

Interbancarias: 0

Cuenta de

retiro Cuenta de depésito . Banco destino = Monto
0165531845 1512793862 BBVA 6,050.01
0165531845 045750627{ BBVA 4,000.00
0165531845 1512793898 BBVA 1,771.02
0165531845 021767060278831156 HSBC 646.00
0165531845 021767060292644620 HSBC 206.00

v

0165531845 0147676061050906(yANTANDER 576.02

0165531845 014777260119188655 SANTANDER 8,326.40

Pago a Terceros

Mismo Banco: 3
Interbancarias: 7
Convenio CIE: 0

Internacionales: 0

Titular

Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad

deposito
DIEGO
RENE
LOPEZ
JACOBO
PAOLA
Pagos ITSON MXP ESCOBEDO VA
HERNANDEZ
JUAN
BAUTISTA
FLORES
QUEZADA
LOPEZ
Pagos ITSON MXP LOPEZ MISMO DIA 0121223 VA
JOSEFINA
MURRIETA
OSORIO
ARMANDO
ALONSO
I OPE7

'ESORERIA ITSON 55°

PAGADG DES MISMODIA 0121223 VA
-UM

Referencia

. Estado Descripcion
numérica

Pagos ITSON MXP VA

Pagos ITSON MXP VA

Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0121223 VA

MISMO DIA 0121223 VA

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServilet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p... 12
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13/12/23, 14:12 Reporte Grupos Pagos Mixtos

v

8 PSC 0165531845 014770566492525490 SANTANDER 610.00 Pagos ITSON
9 PSC 0165531845 127767013435825665 AZTECA 1,200.00 Pagos ITSON
10 PSC 0165531845 014767250000709448 SANTANDER 2,470.00 Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

C cmkino.m .

MXP

MXP

MXP

JUAN

ANDRES

VALLES

VAZQUEZ MISMO DIA
RODOLFO

LOPEZ

FAVELAANA MISMO DIA
CECILIA
SANDOVAL
FUENTES
DANIEL
ARTURO

MISMO DIA

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p... 2/2

0121223 VA
0121223 VA
0121223 VA
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19/12/2023

9:27:05

Reporte R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha
Version ITSONO001 Detalle de Pélizas de Pago Hora
Usuario CANAYA Péagina
N° de batch 1872797 / K Fecha de Batch 14/12/2023
N° Doc. Pago 516983 / PT  ID de Pago 431878 Fecha de Pago  14/12/2023
Beneficiario 85000363 LOPEZ LOPEZ, JOSEFINA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153868/ O1 10/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 560.00- MXP 1871314/ O  Viaticos en el Pais 236227 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153868/ O1 10/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 86.00- MXP 1871314/ O  Cuotas en traslado 236227 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153868/ O1 10/12/2023D02422050301.51371.37501001 560.00 MXP 1871314/ O  Viaticos en el Pais 236227 | OS
Viaticos en el Pais
00001 153868/ O1 10/12/2023D02422050301.51371.37901001 86.00 MXP 1871314/ O  Cuotas en traslado 236227 | OS
Cuotas en traslado
00001 153868/ AE  10/12/2023D02422050301.82471.37501001 560.00- MXP 1871314/ O  Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 153868/ AE 10/12/2023 D02422050301.82471.37901001 86.00- MXP 1871314/ O  Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado
00001 153868/ AE 10/12/2023D02422050301.82571.37501001 560.00 MXP 1871314/ O  Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 153868/ AE 10/12/2023D02422050301.82571.37901001 86.00 MXP 1871314/ O  Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416332/ PV 11/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 560.00 MXP 1871361 / V  Viaticos en el Pais 236227 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416332/ PV 11/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 86.00 MXP 1871361 / V  Cuotas en traslado 236227 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416332/ AE  11/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 646.00- MXP 1871361 / V 236227 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 416332/ AE  11/12/2023 D02422050301.82571.37501001 560.00- MXP 1871361 / G Viaticos en el Pais /

Viaticos en el Pais

00001 416332/ AE  11/12/2023 D02422050301.82571.37901001 86.00-
Cuotas en traslado

00001 416332/ AE  11/12/2023 D02422050301.82671.37501001
Viaticos en el Pais

00001 416332/ AE  11/12/2023D02422050301.82671.37901001 86.00
Cuotas en traslado

560.00

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

MXP 1871361 / G

MXP 1871361 / G

MXP 1871361 / G

Viaticos en el Pais

Viaticos en el Pais

Viaticos en el Pais

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516983/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 646.00- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516983/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 646.00 MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516983/ AE 14/12/2023D02422050301.82671.37501001 560.00- MXP 1872797 / G

Viaticos en el Pais

00001 516983/ AE 14/12/2023D02422050301.82671.37901001 86.00-
Cuotas en traslado

00001 516983/ AE 14/12/2023D02422050301.82771.37501001
Viaticos en el Pais

00001 516983/ AE 14/12/2023D02422050301.82771.37901001
Cuotas en traslado

560.00

N° Doc. Pago 516984 / PT ID de Pago 431879 Fect

MXP 1872797 | G

MXP 1872797 | G

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


Reporte R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Fecha  19/12/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:27:05
Usuario CANAYA Pagina 2
Beneficiario 85000510 MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONS
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153820/ O1 08/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 206.00- MXP 1870881/ O Cuotas en traslado 236205 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153820/ O1 08/12/2023 D02243030201.51371.37901001 206.00 MXP 1870881/ O Cuotas en traslado 236205 / OS
Cuotas en traslado
00001 153820/ AE 08/12/2023 D02243030201.82471.37901001 206.00- MXP 1870881/ O Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado
00001 153820/ AE 08/12/2023 D02243030201.82571.37901001 206.00 MXP 1870881/ O Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416330/ PV 11/12/2023E1A422050300.21192.00101001 206.00 MXP 1871361 / V  Cuotas en traslado 236205 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416330/ AE  11/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 206.00- MXP 1871361 / V 236205 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 416330/ AE  11/12/2023D02243030201.82571.37901001 206.00- MXP 1871361 / G Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado
00001 416330/ AE  11/12/2023D02243030201.82671.37901001 206.00 MXP 1871361 / G Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516984/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 206.00- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516984/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 206.00 MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516984/ AE 14/12/2023D02243030201.82671.37901001 206.00- MXP 1872797 |/ G
Cuotas en traslado
00001 516984/ AE 14/12/2023D02243030201.82771.37901001 206.00 MXP 1872797 |/ G
Cuotas en traslado
N° Doc. Pago 516985 / PT ID de Pago 431880 Fecha de Pago 14/12/2023
Beneficiario 85000610 LOPEZ TOBON, FRANCISCO ARMANDO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153831/ O1 08/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 132.00- MXP 1871064/ O  Utensilio Serv Aliment 236188 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153831/ O1 08/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 153.02- MXP 1871064/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna 236188 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153831/ O1 08/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 291.00- MXP 1871064/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna 236188 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153831/ O1 08/12/2023D02471040805.51211.21101001 153.02 MXP 1871064/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna 236188 / OS
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153831/ O1 08/12/2023D02471040805.51211.21101001 291.00 MXP 1871064/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna 236188 / OS
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153831/ O1 08/12/2023D02471040805.51222.22301001 132.00 MXP 1871064/ O  Utensilio Serv Aliment 236188 / OS

Utensilio Serv Aliment

00001 153831/ AE 08/12/2023D02471040805.82411.21101001
Mat.Util Eq Menor Ofna

00001 153831/ AE 08/12/2023D02471040805.82411.21101001
Mat.Util Eq Menor Ofna

00001 153831/ AE 08/12/2023 D02471040805.82422.22301001

'ESORERIA ITSON

PAGADC

Mat.Util Eq Menor Ofna

Mat.Util Eq Menor Ofna

Utensilio Serv Aliment
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PAGADO


Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  19/12/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:27:05
Usuario CANAYA Péagina 3
Utensilio Serv Aliment
00001 153831/ AE 08/12/2023 D02471040805.82511.21101001 153.02 MXP 1871064/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153831/ AE 08/12/2023 D02471040805.82511.21101001 291.00 MXP 1871064/ O  Mat.Util Eq Menor Ofna /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 153831/ AE 08/12/2023 D02471040805.82522.22301001 132.00 MXP 1871064/ O  Utensilio Serv Aliment /
Utensilio Serv Aliment
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416329/ PV 11/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 132.00 MXP 1871361 / V  Utensilio Serv Aliment 236188 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416329/ PV 11/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 153.02 MXP 1871361 / V. Mat.Util Eq Menor Ofna 236188 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416329/ PV 11/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 291.00 MXP 1871361 / V  Mat.Util Eq Menor Ofna 236188 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416329/ AE  11/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 576.02- MXP 1871361 / V 236188 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 416329/ AE  11/12/2023D02471040805.82511.21101001 153.02- MXP 1871361 / G Utensilio Serv Aliment /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 416329/ AE  11/12/2023D02471040805.82511.21101001 291.00- MXP 1871361 / G Utensilio Serv Aliment /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 416329/ AE  11/12/2023D02471040805.82522.22301001 132.00- MXP 1871361 / G Utensilio Serv Aliment /
Utensilio Serv Aliment
00001 416329/ AE  11/12/2023D02471040805.82611.21101001 153.02 MXP 1871361 / G Utensilio Serv Aliment /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 416329/ AE  11/12/2023D02471040805.82611.21101001 291.00 MXP 1871361 / G Utensilio Serv Aliment /
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 416329/ AE  11/12/2023 D02471040805.82622.22301001 132.00 MXP 1871361 / G Utensilio Serv Aliment /
Utensilio Serv Aliment
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516985/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 576.02- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516985/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 576.02 MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516985/ AE 14/12/2023 D02471040805.82611.21101001 153.02- MXP 1872797 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 516985/ AE 14/12/2023 D02471040805.82611.21101001 291.00- MXP 1872797 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 516985/ AE 14/12/2023 D02471040805.82622.22301001 132.00- MXP 1872797 / G
Utensilio Serv Aliment
00001 516985/ AE 14/12/2023 D02471040805.82711.21101001 153.02 MXP 1872797 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 516985/ AE 14/12/2023 D02471040805.82711.21101001 291.00 MXP 1872797 / G
Mat.Util Eq Menor Ofna
00001 516985/ AE 14/12/2023 D02471040805.82722.22301001 132.00 MXP 1872797 / G
Utensilio Serv Aliment
N° Doc. Pago 516986 / PT  ID de Pago 431881 Fecha de Pago  14/12/2023
Beneficiario 87005970 BARREDES GASTELUM, JUAN ANDRES
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe , ESUHERfﬁ. ETSGM Observaciones N° de Orden
00001 153793/ O1 07/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 ﬁAG ﬁ% D G Serv Profesionales (Fact) 235747 | OS
Acreed Div Devengado M.N. IaY¥; "j
00001 153793/ O1 07/12/2023D02210050102.51331.33901001 Serv Profesionales (Fact) 235747 | OS
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  19/12/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:27:05
Usuario CANAYA Péagina 4
Serv Profesionales (Fact)
00001 153793/ AE  07/12/2023D02210050102.82431.33901001 9,280.00- MXP 1870587/ O  Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
00001 153793/ AE  07/12/2023D02210050102.82531.33901001 9,280.00 MXP 1870587/ O  Serv Profesionales (Fact) /

Serv Profesionales (Fact)
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 416370/ PV 12/12/2023 E1A421050300.21171.00101009 853.60- MXP 1871722 / V  Retenci6n 10.66% IVA 235747 | OS
Retencion 10.66% IVA

00001 416370/ PV 12/12/2023 E1A421050300.21171.00101027 100.00- MXP 1871722 / V. 1.25 % ISR ReSico 235747 | OS
1.25 % ISR ReSico

00001 416370/ PV 12/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 9,280.00 MXP 1871722 / V  Serv Profesionales (Fact) 235747 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 416370/ AE  12/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 8,326.40- MXP 1871722 / V 235747 | OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 416370/ AE  12/12/2023D02210050102.82531.33901001 9,280.00- MXP 1871722 / G Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)

00001 416370/ AE  12/12/2023D02210050102.82631.33901001 9,280.00 MXP 1871722 / G Serv Profesionales (Fact) /

Serv Profesionales (Fact)

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516986/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 8,326.40- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516986/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 953.60- MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516986/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 9,280.00 MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516986/ AE 14/12/2023D02210050102.82631.33901001 9,280.00- MXP 1872797 / G
Serv Profesionales (Fact)
00001 516986/ AE 14/12/2023D02210050102.82731.33901001 9,280.00 MXP 1872797 / G

Serv Profesionales (Fact)

N° Doc. Pago 516987 / PT ID de Pago 431882 Fecha de Pago 14/12/2023
Beneficiario 87006777 LOPEZ JACOBO, DIEGO RENE

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153762/ O1 06/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 6,742.69- MXP 1870112/ O Serv Profesionales (Fact) 235612 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153762/ O1 06/12/2023 D1B360010601.51331.33901001 6,742.69 MXP 1870112/ O Serv Profesionales (Fact) 235612 / OS
Serv Profesionales (Fact)

00001 153762/ AE 06/12/2023 D1B360010601.82431.33901001 6,742.69- MXP 1870112/ O Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)

00001 153762/ AE 06/12/2023 D1B360010601.82531.33901001 6,742.69 MXP 1870112/ O Serv Profesionales (Fact) /

Serv Profesionales (Fact)

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416366/ PV 12/12/2023 E1A421050300.21171.00101009 620.02- MXP 1871722 / V  Retencion 10.66% IVA 235612 / OS
Retencion 10.66% IVA
00001 416366/ PV  12/12/2023E1A421050300.21171.00101027 72.66- MXP 1871722 /| V. 1.25 % ISR ReSico 235612 / OS
1.25 % ISR ReSico
00001 416366/ PV  12/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 ; ES ADCDI ITOQ M1 Serv Profesionales (Fact) 235612 / OS
(ESORERIA ITSON

Acreed Div Devengado M.N.

00001 416366/ AE  12/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 ﬁAGﬁ%D (’% 235612 / OS
2 fal AW

Acreed Div ejerc M.N.
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  19/12/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:27:05
Usuario CANAYA Péagina 5
00001 416366/ AE 12/12/2023 D1B360010601.82531.33901001 6,742.69- MXP 1871722 /| G Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
00001 416366/ AE 12/12/2023D1B360010601.82631.33901001 6,742.69 MXP 1871722 /| G Serv Profesionales (Fact) /

Serv Profesionales (Fact)
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516987/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 6,050.01- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516987/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 692.68- MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516987/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 6,742.69 MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516987/ AE 14/12/2023 D1B360010601.82631.33901001 6,742.69- MXP 1872797 | G
Serv Profesionales (Fact)
00001 516987/ AE 14/12/2023 D1B360010601.82731.33901001 6,742.69 MXP 1872797 |/ G

Serv Profesionales (Fact)

N° Doc. Pago 516988 / PT ID de Pago 431883 Fecha de Pago 14/12/2023
Beneficiario 87006805 ESCOBEDO HERNANDEZ, PAOLA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153791/ O1 07/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 4,237.79- MXP 1870564/ O Serv capacitacion (factura) 236067 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153791/ O1 07/12/2023D02300141301.51331.33401001 4,237.79 MXP 1870564/ O Serv capacitacion (factura) 236067 / OS
Serv capacitacion (factura)

00001 153791/ AE 07/12/2023D02300141301.82431.33401001 4,237.79- MXP 1870564/ O Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)

00001 153791/ AE 07/12/2023D02300141301.82531.33401001 4,237.79 MXP 1870564/ O Serv capacitacion (factura) /

Serv capacitacion (factura)

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 416373/ PV 12/12/2023E1A421050300.21171.00101007 237.79- MXP 1871722 / V 1.S.P.T. Asimilables 236067 / OS
I.S.P.T. Asimilables

00001 416373/ PV 12/12/2023E1A422050300.21192.00101001 4,237.79 MXP 1871722 / V  Serv capacitacion (factura) 236067 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 416373/ AE 12/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,000.00- MXP 1871722 / V 236067 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 416373/ AE  12/12/2023D02300141301.82531.33401001 4,237.79- MXP 1871722 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)

00001 416373/ AE  12/12/2023D02300141301.82631.33401001 4,237.79 MXP 1871722 / G Serv capacitacion (factura) /

Serv capacitacion (factura)

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516988/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 4,000.00- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516988/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 237.79- MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 516988/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,237.79 MXP 1872797 / K

Acreed Div ejerc M.N.
00001 516988/ AE 14/12/2023D02300141301.82631.33401001 AR e

Serv capacitacion (factura) ; ES U f'{ER t ﬁ. ;‘g‘%\ Gh]
QU FERY

00001 516988/ AE 14/12/2023D02300141301.82731.33401001

Serv capacitacion (factura) ﬁA G ﬁ% D (’%
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  19/12/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:27:05
Usuario CANAYA Péagina 6
N° Doc. Pago 516989 / PT ID de Pago 431884 Fecha de Pago 14/12/2023

Beneficiario 89002101 VALLES VAZQUEZ, RODOLFO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153761/ O1 06/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 298.00- MXP 1870107/ O Viéticos en el Pais 236056 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153761/ O1 06/12/2023 E1A422050300.21192.00101001 312.00- MXP 1870107/ O Viéticos en el Pais 236056 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153761/ O1 06/12/2023DDG370010401.51371.37501001 298.00 MXP 1870107/ O Viéticos en el Pais 236056 / OS
Viaticos en el Pais

00001 153761/ O1 06/12/2023DDG370010401.51371.37501001 312.00 MXP 1870107/ O Viéticos en el Pais 236056 / OS
Viaticos en el Pais

00001 153761/ AE 06/12/2023DDG370010401.82471.37501001 298.00- MXP 1870107/ O Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 153761/ AE 06/12/2023DDG370010401.82471.37501001 312.00- MXP 1870107/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 153761/ AE 06/12/2023DDG370010401.82571.37501001 298.00 MXP 1870107/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 153761/ AE 06/12/2023DDG370010401.82571.37501001 312.00 MXP 1870107/ O Viéticos en el Pais /

Viéticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 416372/ PV 12/12/2023E1A422050300.21192.00101001 298.00 MXP 1871722 / V  Viéticos en el Pais 236056 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 416372/ PV 12/12/2023E1A422050300.21192.00101001 312.00 MXP 1871722 / V  Viéticos en el Pais 236056 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 416372/ AE 12/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 610.00- MXP 1871722 / V 236056 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 416372/ AE 12/12/2023DDG370010401.82571.37501001 298.00- MXP 1871722 / G Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 416372/ AE 12/12/2023DDG370010401.82571.37501001 312.00- MXP 1871722 /| G Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 416372/ AE 12/12/2023DDG370010401.82671.37501001 298.00 MXP 1871722 / G Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 416372/ AE 12/12/2023DDG370010401.82671.37501001 312.00 MXP 1871722 / G Viéticos en el Pais /

Viéticos en el Pais

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 516989/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 610.00- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845

00001 516989/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21192.00101003 610.00 MXP 1872797 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 516989/ AE 14/12/2023DDG370010401.82671.37501001 298.00- MXP 1872797 |/ G
Viaticos en el Pais

00001 516989/ AE 14/12/2023DDG370010401.82671.37501001 312.00- MXP 1872797 |/ G
Viaticos en el Pais

00001 516989/ AE 14/12/2023DDG370010401.82771.37501001 298.00 MXP 1872797 |/ G
Viaticos en el Pais

00001 516989/ AE 14/12/2023DDG370010401.82771.37501001 312.00 MXP 1872797 |/ G

Viaticos en el Pais

N° Doc. Pago 516990 / PT ID de Pago 431885 Fect & %:Sd“fEﬁiﬁ ETSGM
Beneficiario 98159332 LOPEZ FAVELA, ANA CECILIA jAG ﬁ% D Q

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165&


carolina.anaya
PAGADO


Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

PAGADC

Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  19/12/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:27:05
Usuario CANAYA Pagina 7
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153828/ O1 08/12/2023 E1A422050300.21121.00101001 1,200.00- MXP 1871041/ O  Ayudantias 236134 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 153828/ O1 08/12/2023 D02472040105.52421.44203002 1,200.00 MXP 1871041/ O  Ayudantias 236134 | OS
Ayudantias
00001 153828/ AE 08/12/2023 D02472040105.82421.44203002 1,200.00- MXP 1871041/ O  Ayudantias /
Ayudantias
00001 153828/ AE 08/12/2023 D02472040105.82521.44203002 1,200.00 MXP 1871041/ O  Ayudantias /
Ayudantias
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416326/ PV 11/12/2023 E1A422050300.21121.00101001 1,200.00 MXP 1871361 / V  Ayudantias 236134 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 416326/ AE  11/12/2023 E1A422050300.21121.00101003 1,200.00- MXP 1871361 / V 236134 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 416326/ AE  11/12/2023D02472040105.82521.44203002 1,200.00- MXP 1871361 / G Ayudantias /
Ayudantias
00001 416326/ AE  11/12/2023D02472040105.82621.44203002 1,200.00 MXP 1871361 / G Ayudantias /
Ayudantias
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516990/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 1,200.00- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516990/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21121.00101003 1,200.00 MXP 1872797 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 516990/ AE 14/12/2023 D02472040105.82621.44203002 1,200.00- MXP 1872797 |/ G
Ayudantias
00001 516990/ AE 14/12/2023 D02472040105.82721.44203002 1,200.00 MXP 1872797 |/ G
Ayudantias
N° Doc. Pago 516991 / PT ID de Pago 431886 Fecha de Pago 14/12/2023
Beneficiario 98182244 Sandoval Fuentes,Daniel Arturo
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153838/ O1 08/12/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,470.00- MXP 1871263/ O Becas p/Participar Proy 236130 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 153838/ O1 08/12/2023 D2B243040902.52421.44203004 2,470.00 MXP 1871263/ O Becas p/Participar Proy 236130 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 153838/ AE 08/12/2023 D2B243040902.82421.44203004 2,470.00- MXP 1871263/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 153838/ AE  08/12/2023 D2B243040902.82521.44203004 2,470.00 MXP 1871263/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416375/ PV 12/12/2023E1A422050300.21121.00101001 2,470.00 MXP 1871722 /| V  Becas p/Participar Proy 236130 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 416375/ AE  12/12/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,470.00- MXP 1871722 /| V 236130 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 416375/ AE  12/12/2023 D2B243040902.82521.44203004 Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy i ESUHERtﬁ. ETSGM
00001 416375/ AE  12/12/2023 D2B243040902.82621.44203004 Becas p/Participar Proy /


carolina.anaya
PAGADO


Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  19/12/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 9:27:05
Usuario CANAYA Péagina 8
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 516991/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 2,470.00- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00001 516991/ AE 14/12/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,470.00 MXP 1872797 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 516991/ AE 14/12/2023 D2B243040902.82621.44203004 2,470.00- MXP 1872797 /| G
Becas p/Participar Proy
00001 516991/ AE 14/12/2023 D2B243040902.82721.44203004 2,470.00 MXP 1872797 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 516992 / PT ID de Pago 431887 Fecha de Pago 14/12/2023
Beneficiario 99068209 Flores Quezada, Juan Bautista

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 2246/ O1 05/12/2023 AFO422050300.21121.00101001 6,951.02- MXP 1869836/ O Viéticos en el Pais 2154 | OS
Proveedor Devengado MN

00090 2246/ O1 05/12/2023 AFD330040701.51371.37501001 6,951.02 MXP 1869836/ O Viéticos en el Pais 2154 | OS
Viaticos en el Pais

00090 2246/ AE 05/12/2023 AFD330040701.82471.37501001 6,951.02- MXP 1869836/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00090 2246/ AE 05/12/2023 AFD330040701.82571.37501001 6,951.02 MXP 1869836/ O Viéaticos en el Pais /

Viéaticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 532/ PH 05/12/2023 AFO422050300.21121.00101001 6,951.02 MXP 1869837 / V  Viaticos en el Pais 2154 | OS
Proveedor Devengado MN

00090 532/ AE 05/12/2023 AF0422050300.21121.00101003 6,951.02- MXP 1869837 / V 2154 | OS
Proveedor Ejercido M.N.

00090 532/ AE 05/12/2023 AFD330040701.82571.37501001 6,951.02- MXP 1869837 / G Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00090 532/ AE 05/12/2023 AFD330040701.82671.37501001 6,951.02 MXP 1869837 / G Viaticos en el Pais /

Viéaticos en el Pais

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 516992/ PT 14/12/2023 D01422050300.11121.00301004 1,771.02- MXP 1872797 / K
BBVA 0165531845
00090 516992/ AE 14/12/2023 AF0O422050300.11311.00101001 5,180.00- MXP 1872797 / K
Anticipo Prov Nacional
00090 516992/ AE 14/12/2023 AF0422050300.21121.00101003 6,951.02 MXP 1872797 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00090 516992/ AE 14/12/2023 AFD330040701.82671.37501001 6,951.02- MXP 1872797 |/ G
Viaticos en el Pais
00090 516992/ AE 14/12/2023 AFD330040701.82771.37501001 6,951.02 MXP 1872797 |/ G

Viéticos en el Pais

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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